Processado por: DELSON HENRIQUE DA SILVA FILHO
Folha de Pagamento de Salarios

Empresa : 0004-JM EMPREENDIMENTOS LIMITADA ME Emissdo : 18/11/202409:0432 2> O
CNPJ/CPFICE! : 32507681000175  Insc. eSocial: 32507881000175 Més/Ano : 10/2024 @ %
Inscricio Estadual : 081077262 Periodo ; 31/10/2024 g 2
o
Proventos Descontos Bases g:g

= 2
Funcionario + 00002 ENOK MANOEL DA SiLVA 6C. : Seftor ; 004  Cargo : Pedrairo 2 §.
CPF . 08088414407 Pis : 16093320183 NR. ; X N SN PRET TR (G % o
Sal, Base: 1 170000 CotalR : 0 CotaSF:0 Adm i 30/10/2023 §g
Dascrigao daVerta Referéricia Vaior Descrigao da Verba Referéncia Valgr Descricao ds Verba .-So%

«Q
001 SALARIO BASE 30,60 1.700,00 501 INSS 7.75 131.62 | 991 LIQUIDO A RECEBER 15818
499 TOTAL PROVENTOS 0,00 1,700,00 515 IRRF S/ ADIANTAMENTO 0,00 0.00 | 892 B.C.FGT = )
515 IRRF 0.00 0.00 | 992 F.G.TS. 158
519 IRRF S/ DIFERENCA FERIAS 0,00 0,00 | 501 B.C.INSS 1.768.00
989 TOTAL DESCONTOS 0,00 131,82 | 516 B.C.IRRF S/ Pagto 1.5@%

515 B.C.IRRF S/ Adiant &0

519 B.C.|RRF S/ D#. Fead g\,cg
Sunciondse ¢ (0004 MOISES GABRIEL DA SILVA cC : Setor : 004 Cargo : Servents de cbras 8 o
CPF + 15860850408 Pis ; 18570822013 N.R. : Ass, | SO | g Q
Sal.Base: 141200 ComiR :0 CoaSF:0 Adm. : 010472024 28
Descngdo da Verba Referéncia Valor Desatigdo da Verba Referéncin Valor Descrigdo da Verta &;é;%
001 SALARIO BASE 30,00 141200 501 INSS 7.50 105,30 | 981 LIQUIDO A RECEBER 1.3,
493 TOTAL PROVENTOS 0,00 141200 515 IRRF S/ ADIANTAMENTO 0.00 0,00 | 952 B.C.FGTS 149>
518 [RRF 0,00 000|922 FGIS. a2
515 IRRF S/ DIFERENCA FERIAS 2.00 0,00 | 501 B.C.INSS a8 dz
989 TOTAL DESCONTOS 0,00 105,90 | 516 8.C. IRRF S/ Pagto g r
315 B.C.IRRF S/ Adiant, >
518 8.C. IRRF S/ Dif. Feri ;qdﬁ’l
Funcionario : 00005 JOAO BATISTA DINIZ CC, :4 Setor : 004  Cargo ! Motorista de caminhio (rotas regicnais e Int E“ <
CPF : 05182369469 Pis : N.R. : 7 3 e S Pty §, N
Sal.Sase | 1.400.00 CoalR : 0 ComSF: 0 Adm, : 02052024 2 i
Descngdo da Verba Referéncia Valor Descrigae da Verba Referéncia Valor Descricio da Verva u'ﬁc%!
001 SALARIO BASE 30,00 1.400,00 501 INSS 7.50 105,00 | $81  LIQUIDO A RECEBER 1.2§.@
439 TOTAL PROVENTOS 0,00 1.400,00 515 |RARF S/ ADIANTAMENTO 0.00 0,00 | 92 B.C.FGTS AR »
518 IRRF 0,00 0,00 | 992 F.G.7.8. QW
519 IRRF §! DIFERENCA FERIAS .00 0,00 | 501 B.C.INSS 143

988 TOTAL DESCONTOS 0,00 105,00 | 518 B.C. IRRF S/ Pagto 28

515 3.C. IRRF S/ Adlant. 2
£13  B.C. IRRF S/ D, Fer g
m
Jc
<
>
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Processado por; DELSON HENRIQUE DA SILVA FILHO

Resumo da Folha de Pagamento de Salario

Empresa i 0004-JM EMPREENDIMENTOS LIMITADA ME z
CNPJICPFICE] i 32507681000175  Insc. eSocial: 32507681000175 Emissao : 15/11/2124 11:.25.34 @
Inscrigao Estadual : 081077282 Periodo : Oulubro/2024 @
Descrigéo das Verbas Pagamento Resciséo Total Gsrgri_'
00 SALARIO BASE 4.512,00 0,00 4.512,0
531 INSS 342,72 0,00 3427
515 IRRF S/ ADIANTAMENTO 0,00 0,00 O.O'QT
516 IRRF 0.00 0,00 0.08
519 IRRF S/ DIFERENCA FERIAS 0.00 0,00 O.d§
G492 F.G.T.8, 360,96 0,00 ”C{J,ﬂg
499 - TOTAL PROVENTOS 4.512,00 0,00 4512-0%L
989 - TOTAL DESCONTOS 342.72 .00 342,712
391 - LIQUIDO A RECEBER 4.169.28 0.00 4.*89.25
Dados GPS Dados GFIP EOTS - 8% FOTS - 29,'
Empregados : 451200 Empregados/Empregadores 4.512,00 0.0
Empregaderes/Auténomos ; 0.00 Deposite FGTS - 360,96 0.0
16 - Segurados : 342,72 Compl. FGTS 0.50% : 0.C0 0.0
17 - Empresa 3 802,40 Total FGTS : 360.96 00
17 -SAT i 0,00

18 - Terceiros : 0,00

21 - Dedugdes FPAS : 0,00

22 - Total Liquido - 1.24512

G/648IROETOG -/ 080-9191-92 18-99%T/ PO :0JUBWINOOP 0P 0BINGD
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Processado por. DELSON HENRIQUE DA SILVA FILHO
Declaragdo de Débitos e Créditos Tributarios Federais Previdenciarios e de Qutras Entidades ¢ Fundos Folha : 2

Empresa : D004-JM EMPREENDIMENTOS LIMITADA ME
CNPJ/CPFICEI :-32507681000175 Insc. eSacial; 32507681000175 Emissdo : 15/11/2024 11:39:34
Inscrigdo Estadual : 081077262 Periodo : Outubroi2024
Base de Caiculo da Contribuigao Previdenciaria Valor Total da Contribuigao
4,512,00 342,72

Débitos Apurados Creditos Vinculados/Dedugdes

Total Contribuigdo Previdenciaria Segurados

CP SEGURADOS - Empregados/Avulsos. 342,72 Salario Maternidade: 0.00
CP SEGURADOS - Contribuintes Individuais - 11%: 0,00 Salaric Familia: 0.0c
Retengao 9.711/86: 0.00
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Total Contribuigdo Previdenciaria Patronal

CP SEGURADOS - Empregados/Avulsos 902,40 3
CP SEGURADOS - Contribuintes Individuais: 0.00 5]
CP PATRONAL - GilRat Ajustado, 0.00 g
N
3
@
Total Contribuigdc para Outras Entidades e Fundos B
CP Terceiros 0.00 ]
2
o
o~
3
Total IRRF g_;
IRRF - RD Trab. Assalariado Pais/AUS no Ext a Serv. Pais: 0,00 ® [
IRRF - RD do Trabalhador sem Vinculo Empregaticio: 0.00 & %
>
Total de Débitos Apurados: 1.245,12 Total de Créditos Vinculados: 0,00

Saldo a Recolher: 1.245,12
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Recibo de Pagamento de Salario

Empress : 0004-JM EMPREENDIMENTOS LIMITADA ME CNPJ/CPFICEI : 32507681000175
Enderege : AVENIDA AGAMENON MAGALHAES - SALA 1110, 1048 Referente : 10V2024
Nome 1 ENOK MANOEL DA SILVA Admissio + 30/10/2023
Fungéo : Pedreirc Setor/CC + 004 JM EMPREENDIMENTOS LIMITADA ME
Cod Descrigdo Referéncia Vencimentos Desconios
001 SALARIO BASE 30,00 1.700.00
501 INSS 7,75 131,82
1.700,00 131,82
Salario Liquido 1.568,18
Salario Base Base INSS Base FGTS FGTS Més Base IRRF Faixa IRRF
1.700.00 1.700,00 1.700,00 136,00 1.568,18 .00
Data Assinatura
Recibo d nto rio
Empresa : 0004-JM EMPREENDIMENTOS LIMITADA ME CNPJICPFICEI ; 32507881000175
Enderego : AVENIDA AGAMENON MAGALHAES - SALA 1110, 1048 Referante : 10/2024
Nome + ENOK MANOQEL DA SILVA Admisséo + 30/10/2023
Fungao : Pedreirs Sstor/CC : 004 JM EMPREENDIMENTOS LIMITADA NME
Cod Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
001 SALARIO BASE 30,00 1,700,00
501 INSS 7.75 131,82
i
1.700,00 131,82
Salario Liguido 1.56€,18
Salario Base Base INSS Base FGTS FGTS Més Base IRRF Faixa IRRF
1.700,00 1,700,00 1.700,00 136,00 1.568,18 £.00
Data Assinatura

G/618189ET0G-/080-919t-92 19-999T /PO :01USWINJ0P 0p 0BIPOD Wiess d0dep! fe/dds/iq" Ao ad:a0ya0ie//:sdny e asss0y
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Recibo de Pagamento de Salario

Empresa : 0004-JM EMPREENDIMENTOS LIMITADA ME CNPJICPFICEI : 32507681000175%
Endere¢o : AVENIDA AGAMENON MAGALHAES - SALA 1110, 1046 Referente : 1002024
Nome : EVERALDO JOSE DA CONCEICAT Admissdo ¢ 24/10/2023
Fungido ; Molorsia de caminhdo (rotas regionals & intemacionals) Setor/iCC « 004 JM EMPREENDIMENTOS LIMITADA ME
Cod Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
001 SALARIC BASE 30.00 1.800,00
o0 INSS 7.89 149 82
1.800,00 146 82
Salario Ligquido 1.750,18
Salario Base Base INSS Base FGTS FGTS Més Base IRRF Faixa IFRRF
1,800,00 1.800,00 1.800,00 152,00 1.750,18 C,00
Oata Assinstura
Recibo nto de rio
Empresa : 0004-JM EMPREENDIMENTOS LIMITADA ME CNPJICPFICE! ; 32507681000175
Enderego : AVENIDA AGAMENDON MAGALHAES - SALA 1110, 1046 Referente + 102024
Nome + EVERALDO JOSE DA CONCEICAD Admissdo : 24/10/2023
Fungao : Motorsia de caminhdo (fotas regianais @ |nternacionais) Setor/CC + 004 JM EMPREENDIMENTOS LIMITADA MZ
Cod Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
001 SALARIO BASE 30,00 1.900,00
501 INSS 7.89 140,82
1.800.00 143 82
Salario Liquido 1.750,18
Salario Base Base INSS Base FGTS FGTS Més Base IRRF Faixa IRRF
1.900.00 1.900,00 1.900,00 152.00 1.750.18 2,00
Data Assinatura

G/6J8LIET0S5-L0£0-9J91-9249-997eT PO :0)UBINIOP Op 0B1POD WWess d0(ep| fe/dda/iqAob ad a0y80s//:SaNY 1S 95590y
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Recibo de Pagamento de Salario

Empresa ; 0004-JM EMPREENDIMENTOS LIMITADA ME CNPJICPFICE] : 32607681000175
Enderego : AVENIDA AGAMENON MAGALHAES - SALA 1110, 1045 Referente + 10/2024
Nome + MOISES GABRIEL DA SiLVA Admissiao : 01/04/2024
Fungdo SetoriCC + 004 JM EMPREENDIMENTOS LIMITADA ME
Cod Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
001 SALARIO BASE 30.00 1.412,00
501 INSS 7.50 105.90
1.412,00 10580
Salario Liquido 1.306.10
Salario Base Base INSS Baso FGTS FGTS Més Base IRRF f-aixa IRRF
1,412,00 141200 1.412.00 112,86 1.306,10 0,00
Data Assinatura
Recibo de Pagamento de Salario
Empresa : 0004-JM EMPREENDIMENTOS LIMITADA ME CNPJ/CPFICEI ; 32507681000176
Enderego : AVENIDA AGAMENCON MAGALHAES - SALA 1110, 1048 Referente : 1002024
Nome + MOJISES GABRIEL DA SILVA Admissic : 01/04/2024
Fungao Setor/CC : 004 JM EMPREENDIMENTOS LIMITADA ME
Cod Descrigéo Referéncia Vencimentos Descontos
001 SALARIO BASE 30.00 1.412.00
501 INSS 7,50 10590
1.412,00 105,80
Salario Ligquido 1.306,10
Salario Base Base INSS Base FGTS FGTS Més Base IRRF Faixa IRRF
1.412,00 1.412,00 1.412,00 112,96 1.306,10 0,00
Dats Assinatura

G/681LOETOS-/080-9191-9212-998T /PO :0IUSINOP Op 061N0D Wieas d0@ep! fen/ddayia AoB ad20)01//sdNy We assoy
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Recibo de Pagamento de Salario

Empresa ; 0004.JM EMPREENCIMENTOS LIMITADA ME CNPJ/CPFICEI ; 32507681000175
Enderego : AVENIDA AGAMENON MAGALHAES - SALA 1110, 1045 Reforonto 1 1012024
Nome : JOAQ BATISTA DINIZ Admissdo : 0200512024
Fungdo  : Motorista de caminhdo {rotas regionais e intemacionals) Setor/CC : 004 JM EMPREENDIMENTOS LIMITADA MEM4 z g
Q
Cdod Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos @ 5
001 SALARIO BASE 30,00 1.400,00 g3
501 INSS 7.50 W0
it
2 &
® o
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23
S 3
T @
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1.400,00 10500 [ 2 >
Q3
Salario Liguido 120500 | § T
P
Salario Base Base INSS Base FGTS FGTS Més Base IRRF Faixa IRRF g N
1.400,00 1.400,00 1.,400,00 112,00 1.295,00 000 g i
53
Cata Assinatura = 52
? 3
. gm
Recibo de P t Salario Sm
Empresa : 0004-JM EMPREENDIMENTOS LIMITADA ME CNPJICPFICE! : 32507681000175 § o
Enderego : AVENIDA AGAMENON MAGALHAES - SALA 1110, 1048 Referente + 1612024 § §
Nome + JOAQC BATISTA DINIZ Admissdo : 02/05/2024 ® 0
Fungio  ; Motorista de caminh@o (rotas regionais ¢ intermacionais) Setor/CC : 004 UM EMPREENDIMENTOS LIMITADA ME 4 Q E
aC
Cod Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos )§>
001 SALARIO BASE 30,00 1.400,00 o
501 INSS 7.50 108,20 >
|
I
>
[
<
>
o
>
Lo
| [yl
<
>
[
=z
_|
I
>
C
<
>
o
>
(2}
—
<
>
1.400.00 105,02
Salario Liguido 1.295,00
Salario Base Base INSS Base FGTS FGTS Més Base IRRF Faixa IRRF
1.490,00 1.400,00 1.400,00 112.00 1.295,00 0,00
Data Assinatura




w GOVERNO MUNICIPAL

E DE TODOS NOS
COORDENADORIA SISTEMA DE CONTROLE INTERNO

MEMORANDO CSCI n® 532/2024
Condado/PE, 19 de novembro de 2024

Assunto: Pagamento de Faturas Celpe (Contrato)
Prezada Senhora,

Cumprimentando-a cordiaimente, encaminho-vos para o devido
pagamento, as faturas das contas contrato (Celpe) do Fundo Municipal de
Educacdo, referentes ao més de Outubro de 2024, com vencimento em
25/11/2024, conforme tabela abaixo:

CNPJ: 19.607.525/0001-18
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L Contrato [ Liquido RS IRRF R$ Bruto R$

| 7041400824 - SEC MUN DE | 180,98 2,19 178,79

 EDUCACAO 1 :
1331387017 - Creche Mun. Alvina Cabral 1.368,70 | 1661 | 135209
7017999936 - Quadra Pol. Jose M. 10537 | 1,27 | 104,10

| Trindade : [ | el
1405996010 - Escola Minima de Diogo 118298 | 1436 | 116862 |
4001179182 - Anexo do CECOLL 43,19 051 | 4100 |

' 0934686012 - Sede da Sec de Educagao 819,24 | 9,94 | 809,30 ’

| 0934675029 - Escola F. Cabral 191264 | 2322 1.889,42
(CENECISTA) '
0934683013 - Escola Pedro de Oliveira 1.231,31 14,94 . 121637 |

0934689011 - Escola Mul. Manoel 110977 | 1346 | 1.09631
Rodrigues l
0934690010 - Escola Olegario Fonseca | 586,37 | (3% O 579,26
1150568010 -E M A P A 3.768,55 45,76 3.722,79
4007474690 - Escola Santa Cristina 905,22 10,98 894,24 |

| 4009649455 - Escola Ludovico Gouveia 147980 | 18 | 146184 |
704124362 - Ginasio de Esportes O 832,68 10,10 822,58 |

_Pauldo 1
0934676017 -CECOLL T 362840 | 4406 | 3.584,34

Valor Total R$ | 195520 | 23247 18.922,73

Na certeza de contar com o vosso proffo atendimento, agradego desde

ja a vossa atengao.
Atenciosamente,

Linthia Lima da Alilva

Coordenadora do Sistema ontrole Interno "
A llma. Senhora P A 2 ok
Genyalda Soares do Nascimento : n\'v i \ %
Sec. Municipal de Gestao Financeira N }H;'\} oW )
iondado-PE. ¥ Fﬁ’yﬂ



w GOVERNO MUNICIPAL

V*CONDADO

E DE TODOS NOS

COORDENADORIA DO SISTEMA DE CONTROLE INTERNO

MEMORANDO CSCI n° 533/2024

Condado/PE, 19 de novembro de 2024.

Assunto: Pagamento de Faturas Celpe (Contrato)

Prezada Senhora,

Cumprimentando-a cordialmente, encaminho-vos para o devido
pagamento as faturas das contas contrato (Celpe) do Fundo Municipal de
Saude, referentes ao més de Outubro de 2024, com vencimento em
25/11/2024, conforme tabela abaixo:.

CNPJ: 11.366.609/0001-03
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Contrato LiquidoR$S . IRRFRS Bruto RS
7005434100 - PSF Novo Tempo 624,63 | 6,43 618,20
7022935180 - UBS Francisco C./ 63,48 | 0,77 62,71
. Patriménio
1149711011 - PSF Francisco Cabral 1.483,80 18,01 |  1.465,79
7015682463 - PSF Jararaca _ 118,81 1,43 | 117,38
7016154983 - PSF Quirizeira/Lourival | 309,63 | 3,75 | 305.88
| Lima o :
2321860012-C E O | 1.22873 | 14,92 1.21381 |
1428922022 - SEC. MUNIC. DE 247,66 | 3,00 244,66 |
| SAUDE . |
| 2034817017 - Cemec 105,51 | 1,28 104,23
| 7035414821- SAMU 1.488,20 18,06 1.470,14
7035556383 - PSF - Novo Condado 759,96 | 9,22 750,74 |
0934682017~ Hospital | 671,42 | 7,59 | 66383 |
2035523017 - Maternidade 2.322,90 2820 | 229470 |
|
i
F Valor Total R$ | 13/993,50 | 168,14 [ 13.82536 |
Na certeza de contar com 0 o pronto atendimento, reitero

votos de estima e apreco.
Atenciosamente,

Linthia Li a Silva
Coordenadora do Siste de Controle Interno

A lima. Senhora :
Genyalda Soares do Nascimento R ﬂu
Secretaria Municipal de Gestéo Financeira e o i Vo 2 o

Condado-PE. - A0\ mfﬂgﬂ
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GOVERNO MUNICIPAL

3G % CONDADO

E DE TODOS NOS
COORDENADORIA DO SISTEMA DE CONTROLE INTERNO

MEMORANDO CSCIi n® 534/2024

Condado/PE, 19 de novembro de 2024
Assunto: Pagamento de Faturas Celpe (Contrato)

Prezada Senhora,

Cumprimentando-a cordialmente, encaminho-vos para o devido
pagamento, as faturas das contas contrato (Celpe) do Fundo Municipal de
Assisténcia Social, referentes ao més de Outubro de 2024, com vencimento
em 25/11/2024, conforme tabela abaixo:

CNPJ: 12.804.634/0001-86

- ~ Contrato ' Liquido R$ IRRF RS “Bruto R$

' 4004844977 - Centro Comun Jararaca 80,54 | 0,97 | 7957

11330909010 - Pro-Jovem 199,46 | 241 | 197,05
7015524230 - CRAS (atualizado ‘ 528,92 6,41 522,51 |

_FMAS) ,

B ~ Valor Total RS | R$808,92 | R$979 | 799,13
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Na certeza de contar com o0 vosso pronto atendimento, reitero
votos de estima e apreco.

Atenciosamente,

Lint Lima da Silva
Coordenadora do Jigtema de Controle Internc

- Vo
;;;;;;;

A llma. Senhora
Genyalda Soares do Nascimento
Secretaria Municipal de Gestao Financeira

Condado-PE.
2 A.L.




GOVERNO MUNICIPAL

 *
3G % CONDADO
E DE TODOS NOS
COORDENADORIA DO SISTEMA DE CONTROLE INTERNO

MEMORANDO CSCI n° 535/2024

Condado/PE, 19 de novembro de 2024
Assunto: Pagamento de Faturas Celpe (Contrato)

Prezada Senhora,

Cumprimentando-a cordialmente, encaminho-vos para o devido
pagamento, a fatura Celpe da conta contrato n° 1428921018, no valor de R$
80,54 do Fundo Municipal de Cultura (Casa da Cultura), referente ao més de
Dutubro de 2024, com o vencimento em 25/11/2024.

Na certeza de contar com ¢ vosso pronto atendimento, reitero votos de

estima e apreco.

Atenciosamente,

a Silva
de Controle Interno

Linthia Lim
Coordenadora do Siste

A llma. Senhora ;,’7? &@?\( p,t/L

Genyalda Soares do Nascimento
Secretaria Municipal de Gestdo Financeira ~

Condado-PE.
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- w GOVERNO MUNICIHPAL
35 SONDADO
E DE TODOS NOS

_:::'."I;f
COORDENADORIA DO SISTEMA DE CONTROLE INTERNO > O
]
MEMORANDO CSCl n° 531/2024 g §
32
Condado/PE, 19 de novembro de 2024 5
1
©9g
Assunto: Pagamento de Faturas Celpe (Contrato) o crigie W %Eﬁ
Yaadanh ¥ T gg
Prezada Senhora, Cod™™ qp CED! ¥ - %%
| 9f) | I WD E 5
Cumprimentando-a cordialmente, encaminho-vos Zpara o | g3
pagamento as faturas das contas contrato (Celpe) da Prefeitura Municipal de % s
Condado, referentes ao més de Outubro de 2024, com vencimento em g Q
25/11/2024, conforme tabela abaixo: 58
CNPJ: 10.150.068/0001-00 £2
[=)
o O
| S e e o
, CONTRATO " LiquidoRS | IRRFRS | BrutoRS g 2
| 7048115475 - 1P PNI - Rua José Belo 201,29 2,58 198,71 1 3 _,<>
1330901019 - [P Pga. Valdeci 766,90 9,94 756,96 g3
' Tavares J' gl
' 1669221017 - IP Cemitério 106,63 1,35 105,28 | § N
Municipal j | ‘ ; 2 >
4008053664 - [P Pga. Joaquim 1.463,75 | 18,91 1.444,84 N
| Veloso l & 5
7002914241 - IP P¢a. Jodo P, de 495,02 6,36 488,66 g ;
Andrade | | } | g g
4008571827 - IP Entrada Marcos 95,84 1,21 } 94,63 5 E
_Almeida i ] g o
4008661966 - IP Pca. Wanderley | 130,43 1,68 128,75 T
| 4008676327 - IP Pracinha Antonio 284,57 3,64 | 280,93 S
| Tavares | ‘ _— [
. 4008724631 - 1P do Trevo Quirizeira 191,81 | 244 189,37 E
4012247686 - |P Pracinha do 133,07 | 1,67 131,40 >
| Mercado Piblico 1 =
7018744737 - IP Pca. Mul. Anténio 34,87 | 0,43 34,44 | >
| Rodrigues I | >
2788516013 - [P Lotto. COOPAVIL | 109,60 | 1,38 108,22 | e
7016282035 - Pca. Sac Cristévao 482,39 6 476,26 | -"j
' 4001240248 - IP Pca. 11 de 473,14 6 . 467,05 ‘ z
Novembro ) ! | ! | <
7002914578 - IP Canteiros 15 ‘ 143,86 2 142,06 c
. Novembro ‘} =
| 7002195610 - IP Pca. jilio Correia | 132,55 2 130,82 | g
4001859949 - IP Lotto. Novo Tempo 1.722,07 22 | 169985 | ©
4001860017 - IP Lotto. Novo Tempo 888,84 11 877,41 | N
L4001860033 - IP Lotto. Novoe Tempo 1.348,03 17 | 1.330,68 |
4011038200 - IP [luminacao Publica 0,00 0 . 0,00
 Geral , . S . S | ‘ == |
4008676254 - Abastec. D'agua V. 84.793,44 1.082 83.711,05 |
| Dantas | ‘
4008458893 - Abastec. D'agua V. 1.165,77 14 1.151,62
| Diogo | |




- S5 CONBABO

E DE TODOS NOS

COORDENADORIA DO SISTEMA DE CONTROLE INTERNO

Na certeza de contar com o vosso pronto atendimento, agradego desde
ja a vossa atengao.

Atenciosamente,

>

| 7003163614 - Abast. D'4gua 889,10 | 11 878,32 I g
Esperanca ‘ =
1668486017 - Garagem Publica 619,34 8 611,83 | 8
Municipal ‘ J §
7001595797 - Abast. D' Agua 961,44 12 949,77 %
Jararaca { o ‘ 3
1 7000525540 - Tratamento D'agua ; 1.191,95 14 | 1.177.,49 e
| Jararaca - | 1 1 i g
| 7039558969 - Poco Artesiano 104,60 | 1 . 103,34 %
| Esperanga =5 Ses=—=x | s
1201893018 - Mercado Pub. 105,66 1 104,38 &

| Municipal | | | l 8
4012576892 - lluminagao Estadio O | 201,29 | 2,58 | 198,71 | :
Abilio | | g

| 7014524872 - Clube Municipal g 766,90 9,94 756,96 | g
' 0934685024 - Edificio Sede da PMC | 10663 | 1,35 | 105,28 &
M 1802657028 - Conseltho Tutelar 1.463,75 | 18,91 | 144484 | %
’ 1270431018 - Arquivo Geral 495,02 6,36 | 48866 | 3
,; Municipal l | | o
\ . | o
- TotalR$ | R$99.03596 | R$1.261,84 | 97.77412 | S
N

®

5

@

z

S

8

-

O

>

Linthia Lima g2 Silva
Coordenadora do Sistemd|(@e Controle Interno

VYATIS VA VINIT VIHLNIT VATIS VA VINIT VIHLNIT ‘VINIT3A VH¥3Z3d VIO IMLYd YZTINIAY ‘VATIS YA ONVISSVYD OINOLNY :iod 8iusw e opeussy ojuswnood

A lima. Senhora.
Genyalda Soares do Nascimento .
Secretaria Municipal de Gestao Financeira

Condado-PE.
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GOVERNO MUNICIPAL

2
I CONDARY

COORDENADORIA DO SISTEMA DE CONTROLE INTERNO

MEMORANDO CSCI N° 530/2024
Condado/PE, 19 de novembro de 2024,

Prezada Senhora,

Cumprimentando-a  cordialmente, venho por meio deste
encaminhar a fatura mensal de energia elétrica (CELPE) de prédios onde sao
prestados servicos do Fundo Municipal de Saude:

| Contrato | Descrigdo | Local Més Vencimento | Valor OBS ;
’ 7034905155 | CELPE PSF Outubro 01/11/2024 | R$1.241,22
} ' Novo \
e | S  Tempo | - e
7030830711 | CELPE PSF Novembro | 22/11/2024 | R$1.007,86
1 i . Olegario | .
| 7583567 COMPESA | PSF ' Novembro | 05/12/2024 ! R$57.30 ‘
! . | Clegario | ) B - = ¥ |
| 7583567 | COMPESA | PSF | Outubro 12/11/2024 | R§57,34 | ATRASADO I
Olegario | l | | |
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Na certeza de contar com o vosso pronto atendimento, reitero
votos de estima € aprego.

Atenciosamente,

Linthia Li a Silva
Coordenadora do Sistef§a de Controle Interno

A 17)
A lima. Senhora. =X ”%ij W
Genyalda Soares do Nascimento \4'¢
Secretaria Municipal de Gestao Financeira

Condado-PE.
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Av. Ur, Jayme da Fonte, 84 - Santo Amaro, Recite - PE, 507 10-0G4

compesa CNP)OS?ZOSS«WL& I£; 18.1.001,0014398-2

Ne Cantrate:
N:136041549
LUCI MARIA DOS SANTOS

N"wm'-l 7583567
{ DadosdoClishik 15565492882
Now/2004 |

R LEGARIO FONSECA, N. 920 - CENTRO CONDADO PE S58

o

W
COMPES3 CNPL:09.765.035/0001-64

Av, Dr. Jayme da Fonte, 64 - 5antd AMArs, KECTe - ¥&, JU 1 1T
{E: 18.1.001.0014398-2

N* Matrfsula:d of
% Ne Cantrato:
Dados do Cllenta

L
LUCI MARIA DOS SANTOS ]
R OLEGARIO FONSECA, N. 92@ - CENTR) CO@
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GOVERNO MUNI

3¢ % CONDADO

E DE TODOS NOS

COORDENADORIA DO SISTEMA DE CONTROLE INTERNO

MEMORANDO CSCI n°® 529/2024

Condado/PE 19 de novembro de 2024

Assunto: Pagamento de Faturas Celpe

Prezada Senhora,

Cumprimentando-a cordialmente, encaminho-vos para o devido
pagamento, a fatura da conta isolada (Celpe) da Secretaria de
Desenvolvimento Sustentavel, referentes ao més de Setembro de 2024,

conforme tabela abaixo:

Contrato |  Descricao | ValorR$ | Vencimento |
7049203637 | Secretaria ; 267,05 | 20/09/2024
SEMDES , -

Na certeza de contar com o vosso pronto atendimento, reitero
votos de estima e aprego.

Atenciosamente,

Silva
e Controle Interno

Linthia Lima
Coordenadora do Siste

A lima. Senhora S g GO o
Genyalda Soares do Nascimento afl. ot n
Secretaria Municipal de Gestao Financeira /;;,-e;‘ %ﬁ)}‘).m prb
Condado-PE. = 470
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GOVERNO MUNICIPAL

3G 5 CONDADO

E DE TODOS NOS
COORDENADORIA DO SISTEMA DE CONTROLE INTERNO

MEMORANDO CSCI N° 528/2024

Condado/PE, 19 de novembro de 2024.

Prezada Senhora,

Cumprimentando-a cordialmente, e em atengao ao Memorando
170/2024-SMPUOSP, estamos encaminhando para o Setor de Contabilidade
o Boletim de Medicao de n° 08 e a nota fiscal eletronica n°513 no valor de
R$5.612,73 (cinco mil seiscentos e doze reais e setenta e trés centavos) da
empresa DUARTE CONSTRUTORA E EMPREENDIMENTOS EIRELI,
referente servico de pavimentacao em paralelepipedos de ruas no municipio
de Condado. conforme Operagdo 1059.640-39 — SINCOV 875.726/2018.

Na certeza de contar com o vosso pronto atendimento, reitero votos de

estima e apreco.

Atenciosamente,

Linthia Limg da Silva
Coordenadora do Sistegya de Controle Interno

A lima. Senhora. . (2 O
Genyalda Soares do Nascimento : ) . '
Secretaria Municipal de Gestao Financeira

Condado-PE.

%
é
k=1
2
2
®
=)
®
B
3
<
g
3
<
<
2
o
o]
Q
I3
o
s
Q
o]
Q
o)
o
Q
o]
c
3
2
IS}
g
S
8
P
@
N
L
=3}
@
)
o
I
=
5
X
©
~
al

W)
Q
Q
c
3
g
o
>
8.
>
8
o
o
Q.
g
3
g
@
g
>
Z
_|
o
P4
o
(@)
3
>
=z
o
O
>
®
[yl
<
>
>
@)
m
<
-
N
>
»
_|
3
)
>
vs)
N
m
2
O
m
=
z
>
=
Z
_|
I
>
=
z
>
o
>
w0
—
<
>
=
Z
_|
I
>
=
<
>
O
>
®
—
<
>




GOVERNO MUNICIPAL

- - 4
Planejamz:i:;e :I’:'::ndt: .# *CONDADO |1
Obras e Servigos Publicos E DE TODOS NOS

MEMORANDO N° 170/2024
"DE: SMPUOSP — ——————TPARA: CONTROLADORIADE
| SISTEMA INTERNO
‘ DATA: 06/11/2024
|

l

| ASSUNTO: NOTA PARA PAGAMENTO

|
|
|
1

-

| Prezados Senhores,

{

| Segue para pagamento a nota fiscal de servigos eletronica de n°000000513, da E

| empresa DUARTE CONSTRUTORA E EMPREENDIEMNTOS EIRELI no
valor de RS 5.612,73 (cinco mil, seiscentos € doze reais e setenta e trés centavos), |
referente ao servigo de pavimentagdo em paralelepipedos de ruas do municipio de |
Condado-PE com N° de operagdo 1059.640-39 — SICONV n° 875.726/2018. 08°

| Boletim de medigdo.

l
|

l Sem mais para 0 momento,

i
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| Secretario Mun
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FELIPE BALBING MUNIZ DE ARAUJO
| Secretario Municipdl de Planejamento Urbano,
Obras e Servigos Publicos.
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N° da Nota N° da Substituida
000000513

a3

PREFEITURA MUNICIPAL DE IGARASSU

| B SECRETARIA MUNICIPAL DA RECEITA owarr o e ¥
! a/Mora de Emiss 2]

! NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFS-e N 0511112024 e 11:30:43 NOVI2024 o
Q

‘L _.rc—édlgo de Verificacdo Data Prest. de Servigo @ %
QCLU32609 ’ 05111/2024 g3

33
2 >
\ PRESTADOR DE SERVICOS - Re
— —gk
CNPJ: 11.963.541/0001-31 Inscricao Municipal: 011.435-9 I% o
— Razao Social: DUARTE CONSTRUTORA E EMPREENDIMENTOS LTDA % %

\ Enderego: ESTRADA DE CONGURA, 089, 53650-340, BOA VISTA .%%
£
l] Municipio: lgarassu UF: PE %
| Telefone: 81-991653197 E-mail: leodospassos11@hotmail.com _E %
— 0O =

| >
L TOMI}BPR DE SERVICOS ;% z
|Qme/Razéo Social: PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDADO g E

| CPFICNPJ: 10.150.068/0001-00 Inscrigdo Municipal: % _E

| Enderego: bC 11 DE NOVEMBRO, 88, 55940-000, CENTRO g §

<

| Municipio: CONDADO UF: PE TR
o >

Telefone: E-mail: infracondado2017@hotmail.com %x R

_|

by,

SERVICOS ‘glg

70U ELETRICA € DE OUTRAS OBRAS SEMELHANTES. & !UJ

02 - EXECUGAD, POR ADMINISTRAGAD. EMPREITADA OU SUBEMPREITACA, DE OERAS DE CONSTRUGAD CIViL, HIDRAULIC,
5, ESCAVACAD, DRENAGEM E RRIGAGAC, TERRAPLANAGEN. PAVIMENTAGAD. CONCRETAGEME A INSTALAGAC E MONTAGEM D!

1C0S FORA DO LOCAL DA PRESTAGAO DOS g l%

=

G
NCLUSVE SONDAGEM PERFURAGAQ DE POGO!
§ PELO PRESTADOR DE SERY

RODUTOS, PEGAS E EQUIPAMENTOS (EXCETO C FORNECIMENTO DE MERCADORIAS PRODUZIDA
ERVICOS, QUE FICA SUJEITO AO ICMS). @ §
ITEM DESCRIGAQ GQUANT VLR UNITARIO| VALOR TOT o
[_ SAVIMENTAGAD EM PARALELEP PEDOS DE RUAS DG MUNIC 510 DE CONDADO-PE. CONT RATO DE REPASSE - 3 iﬂ
OPERAGAD N*. 1058,540-39 - SICONV N 2 75726/2015, B° MEDICAD, SENDO sARO DE OBRA (DEDUCOES] 0% E 1,00 5.812.73 561 2.‘75%
} AT j 3 CUi T0%
T ] [ =
-
\VALOR TOTAL DA NFS-e R$: 661273 T
ugdes (R$) |Base Calculo (RS) Aliquota (%) lVator do 1SS (R$) Outras Retengdes (RS) c
1.683,82 } 392891 4,00 | 167,16 0.00
INSS (RS) [|IRPJ (RS) CSLL (RS) l COFINS (RS) PISIPASEP (RS}
0,00 | 0,00 | 0.00 0,00

185,22

Local da Prestacao de Servigo: CONDADO - PERNAMBLUCO
Natureza da Operagdo: Tributacao Fora do Municipio

OUTRAS INFORMAGOES

il
‘s

VATIS VA VWITVIHEN wv:nslf

A AU T Prane) f"RQMO
hros @ Servicos ublicos
003/2021




CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: DUARTE CONSTRUTORA E EMPREENDIMENTOS LTDA (MATRIZ E FILIAIS)
CNPJ: 11.963.541/0001-31

Certidao n29: 64904706/2024

Expedicao: 20/09/2024, as 12:05:52

validade: 19/03/2025 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data

de sua expedigao.

RTE CONSTRUTORA E EMPREENDIMENTOS LTDA (MATRIZ E
o ne 11.963.541/0001-31, NAO CONSTA

1 de Devedores Trabalhistas.

certifica-se gque DUA
FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob

como inadimplente no Banco Naciona
Certidao emitida com pase nos arts. 642-A e 883-A da Consolidagao

das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.® 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
0s dados constantes desta Certidao sao de responsabilidade dos

Tribunais do Trabalho.
No caso de pessoa juridica,
a todos os seus estabelecimentos,

A aceitacao desta certidao condicio

autenticidade no portal do Tribunal Superior do Tr

Internet (http://www.tst.jus.br).
Ccertidaoc emitida gratuitamente.

a Certidac atesta a empresa em relagdo

agéncias ou filiais.
na-se a verificagao de sua
abalho na

INFORMAGAO IMPORTANTE
Devedores Trabalhistas constam OS dados

Do Banco Nacional de
ao das pessoas naturais e juridicas

necessirios a identificag
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho guanto as obrigagces

estabelecidas em sentenga condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente 208
recolhimentos previdenciérios, a honorarios, a custas, 2
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugac de acordos firmados perante O Ministério Pablico do
Trabalho, Comissao de Conciliagao Prévia ou demais titulos gue, POr
disposigao legal, contiver forga executiva.
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3 ¢ e J
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Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrigao: 11.963.541/0001-31

o%?:ﬁo DUARTE CONSTRUTORA E EMPREENDIMENTOS EIRELI
Enderego: EST DE CONGURA 09 / BELA VISTA / IGARASSU / PE / 53650-340

so da atribuicdo que ihe confere o Art.
de 1990, certifica que, nesta data, a
cdo regular perante O

A Caixa Econdmica Federal, NnO U
7, da Lei 8.036, de 11 de maio
empresa acima identificada encontra-se em situa
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado nao servira de prove contra cobranca de
quaisguer débitos referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos,

decorrentes das obrigagdes com © FGTS.

validade:12/10/2024 2 10/11/2024

Certificacdo NGmero: 2024101 204381659418009

Informag&o obtida em 14/10/2024 10:29:44

ra os fins previstos em Lel esta

A utilizacdo deste Certificado pa
autenticidade no site da Caixa:

condicionada a verificacdo de

www.caixa.gov.br
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PREFEITURA MUNICIPAL DE IGARASSU
SECRETARIA MUNICIPAL DA RECEITA

CERTIDAO NEGATIVA MERCANTIL

CERTIFICAMOS, CONFORME A LEGISLAGAO EM VI
EXISTENTES O CONTRIBUINTE DE QUE TRATA A PRE

DEBITOS TRIBUTARIOS MERCANTIS PARA coM

INSCRIGCAO NO CMC: 011.435-9

CONTRIBUINTE: DUARTE
ENDERECO: ESTRADA DE CONGURA, 9 § BOA VISTA
ATIVIDADE: F41204000 - CONSTRUCAO DE EDIFICIOS

A SECRETARIA MUNICIPAL DA REC
DIREITO DE COBRAR QUAISQUER pfvIDAS QUE SEJAM

RELATIVAS AO peErfODO A QUE SE

DATA DA EMISSAO: 14/10/2024 as 11:56:26

C6DIGO DE VALIDACAO: SITG19934

CERTIDAO N° 54.117, EMITI

+idao estd condiciona

A aceitagdo desta cer
no endereco http:

autenticidade na Internet,

NS 54.117

GOR, QUE DOS LANCAMENTOS
SENTE CERTIDAO NAO POSSUI
A FAZENDA MUNICIPAL.

CONSTRUTORA E EMPREENDIMENTOS LTDA

ESTA CERTIDAO £ VALIDA POR 30

EITA DA PREFEITURA

REFERE A PRESENTE CERTIDAO.

DA PELA INTERNET

da a verificacao de sua

(TRINTA) DIAS.

DE IGARASSU RESERVA O
APURADAS POSTERIORMENTE,

/ /www.igarassu.pe.gov.br

G/6J8/E9ET0S-200- - :
0£0-919%-9212-999eT/ PO :01UBLINO0P Op 0B1POD Wess 00ep! eA/dde/iq: Aobad'a0180%e//sdny :we esseoy B

VATIS YA VINIT VIHLNIT VA
TS VA YINIT VIH :
LINIT‘VINIT 30 VEY3Z39 VIDIMLYd YZTIWIAY 'YATIS YA ONVISSYD OINOLNY :od siuew b
: W enBIg Opeussy ojuswInooQ




MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS

CERTIDAO POSITIVA COM C 3
FEDERAIS E A DiVIDA ATIVA DA UNIAO
Nome: DUARTE CONSTRUTORA E EMPREENDIMENTOS LTDA
CNPJ: 11.963.541/0001-31

Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de

Ressaivado o direito de a Fazenda
dentificado que vierem a ser apuradas, ¢ certificado que:

responsabilidade do sujeito passivo acima i
1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
do art. 151 da Lei n® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -

exigibilidade suspensa nos termos
Céadigo Tributario Nazional (CTN), ou objeto de decisao judicial gue determina su2

desconsideracdo para fins de certificagao da reguiaridade fiscal, ou sinda ndo vencidos; e

2. nao constam inscrigbes em Divida Ativa da Unido (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda

Nacional (PGFN).
Conforme disposto nos arts 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidao

negativa.
cimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para

todos os orgaos e fundos publicos da administragéo direta a ele vinculados, Refere-se a situagao do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas 'a’ a 'd’ do paréagrafo Unico do art. 11 da Lein® 8.212, de 24 de julho de 1981.

Esta certiddo é valida para o estabele

A aceitagdo desta certidao esta condicionada a verificago de sua autenticidade na Internet, nos

enderecos <http://rfb.gov.br> ou <http:/fwww.pgfn.gov.br>.
Certid&o emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/IPGFN n° 1.751, de 2/10/2014.

Emitida as 12:39:27 do dia 23/09/2024 <hora e data de Brasiiia>,

Valida até 22/03/2025.
Caodigo de controle da certiddo: 5C8E.BDCF.B34A.6B06

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
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SECRETARIA D& FARCEDA

’ é@} ﬂ/’”ﬂ/ﬂﬁ/fa

CERTIDAO DE REGULARIDADE FISCAL

Numero da Certidao: 2024.000008738881-18 Data de Emissdo. 14/10/2024

DADOS DO REQUERENTE

CNPJ: 11.963 541/0001-31

Certificamos, observadas as disposigdes da legislacéo vigente e de acordo com os registros existentes neste érgao,
que o requerente acima identificado esta em situagdo REGULAR perante a Fazenda Publica Estadual, A referida
identificagé@o nao pertence a contribuinte com inscrigao ativa no Cadastro de Contribuintes do Estado de Pernamtuco,

gibilidade esteja suspensa. nem exclui o direito da Fazenda

A presente certid@o ndo compreende débitos cuja exi
ela porventura devidos pelo referido requerente.

Pablica Estadual, a quaiquer tempo, cobrar valores a

Esta certiddo é valida até 11/01/2025 devendo ser confirmada sua autenticidade através do servigo "ARE VIRTUAL"

na pagina www.sefaz.pe gov.br.

ecimento de mercadorias ou prestagao de servigos de
icagdo nio compreendidos na competéncia tributéria dos
lizado em Pemambuco.

invéalida para licitagdo no que se refere ao forn
transporte interestadual e intermunicipal ou comun
municipios se o requerente supracitado estiver loca

BBESERVACOES. NAO INFORMADO
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GOVERNO MUNICIPAL

%ECONDADO

E DE TODOS NOS
COORDENADORIA DO SISTEMA DE CONTROLE INTERNO

MEMORANDO CSCI n® 527/2024
Condado/PE, 19 de novembro de 2024.

Assunto: Pagamento de Faturas Celpe

Prezada Senhora,

Cumprimentando-a cordialmente, encaminho-vos para o devido
pagamento, a fatura da conta isoladas do fornecimento de energia da
Prefeitura Municipal do Condado, conforme tabela abaixo:

CNPJ: 12.804.634/0001-86

Contrato | Descricao | Més Valor R$ | Vencimento |
706280022 - Sede da Secretaria de CELPE | Outubro | | 24/10/2024
' Obras [ 305,52 | =

Na certeza de contar com 0 VOSSO pronto atendimento, reitero votos de
estima e apreco.

Atenciosamente,

Linthia Lipya da Silva
Coordenadora do Sistemg/de Controle Interno

A lima. Senhora .
i 1o laer iy

Genyalda Soares do Nascimento PR 1L

Secretaria Municipal de Gestdo Financeira i

Condado-PE.
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) X w OVERNC INICIPAL
e 3% CONDADO

Obras e Servigos Piblicos EDE TODOS NOS

MEMORANDO N° 169/2024

i DE: SMPUOSP ' PARA: CONTROLADORIA DF#
SISTEMA INTERNO

' ASSUNTO: FATURA MENSAL DE ENERGIA DATA: 06/11/2024
l ELETRICA (CELPE) SECRETARIA

' : .
|
' Prezados Senhores,

\

Segue para providéncias cabiveis a faturas de energia elétrica, (CELPE) no

 valor de RS 305,52(trezentos e cinco reais e cinquenta e dois centavos), referentes
* ao imével localizado & Avenida 7 de setembro, n°267, Centro, para fins de utilizagdo

| do espago como Secretaria de Planejamento Urbano, Obras e Servigos Piblicos. |

Sem mais para 0 momento,

T e 10U
FELg?fALBINO MUNIZ DE ARAUJO

Secretario Municipal de Planejamento Urbano,
Obras e Servigos Publicos.
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- ——
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GOVERNO MUNICIFPAL

3G 9% CONDADO

E DE TODOS NOS
COORDENADORIA DO SISTEMA DE CONTROLE INTERNO

MEMORANDO CSCIi N° 526/2024
Condado/PE, 19 de novembrol de 2024

Prezada Senhora,

Cumprimentando-a cordiaimente, e em atencdo a Memorando
525/2024-SEMED, que solicitou pagamento, estamos encaminhando para o
Setor de Contabilidade a nota fiscal eletrénica n® 00000028 no valor total
R$240,00 (duzentos e quarenta reais), da empresa LUIZ FLAVIO FRANCA
DA SILVA - MEI, referente a confecgdo de carimbos para atender a Rede
Municipal Educagdo de Condado/PE, para que o financeiro tome as
providéncias, conforme contrato n°001/2023.

Na certeza de contar com o vosso pronto atendimento, reitero votos de

estima e apreco.

Atenciosamente,

Linthia Lim#/da Silva
Coordenadora do Siste de Controle Interno

A llma. Senhora.
Genyalda Soares do Nascimento
Secretaria Municipal de Gestdo Financeira

Condado-PE.
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; TURA M JN‘FIPI»\L DE CON ,I‘ 0 - PMC

«\'='«r.-- TURA
CIPAL DE EDUGAC g - SEMEUC

V-A.\A»-l.-\!

GABINETE DA SECRETARIA

MEM. N° 525 /2024 - SEMED

Condado/PE, 29 de outubro de 2024

lim.2 . Sra.

Linthia Lima da Silva
Coordenadora do Sistema de Controle interno

Assunto: Solicitagdo de Pagamento

Pelo presente, solicita

28
Os servigos estdo descritos nas referidas notas.

Segue em anexo a referida nota devidamente atestada.

Atenciosamente,

UNHA DE MORAES E SILVA
RIA MUNICIPAL DE EDUCAGAO
PORT. 052/2023

MARIELCA

PMC: Praga 11 de Novembro, 88 - Centro - Condado/ PE - CNPJL 10.150.068.0001-00
Fone: (81)3642-1031 — site; www condado.pe.gov.br

SEMED: Av. 15 de Novembro, 124 Centro— Condado/PE
ieet mnan sxna  Emath aduracrancondado@hol

mos a Vossa Senhoria pagamento da Nota Fisczl n

Eg
é
5
2
@
Q
®
=)
®
B
Q
=]
<
g
3
<
<
2
o
o}
S
o
o
s
Q
<]
Q
<)
Q
o
o]
c
3
2
IS]
=4
S
5
@
@
N
[
N
)
@
2
S
o
3
=
w
g
X
©
~
gl

o
Q
Q
c
3
2
o
>
8.
p}
g
o
9
Q.
5
3
g
@
3
>
P4
_|
(@]
2
o
(@)
%
>
P
(e}
o
>
(2}
r
<
>
>
g
m
<
—
N
>
>
_|
Y
@]
>
vs)
N
m
2
lv]
m
[
<
>
~
P4
_|
I
>
[
<
>
o
>
(02}
[y
<
>
[
P4
_|
I
>
L
<
>
o
>
(2}
[y
<
>




DANFSs v1.0 MUNICIFIU UE CONUAUE] G2
Nota Fiscal d v s e kel
NrFSe Servico ietrénica Documento Auxiliar da NFS-e ikl SR bR
« - Chevyde Acesso da NFS-e :
2‘8046012240302919000154000000000002824108866983250
Nimerto da NFS-e Competéncia da NFS.a Dats e Hora da emissao da NFS-e
28 22/10/2024 22/10/2024 21:58:16
Nimero da DPS Série ds DPS Data o Hors da emisséo ds DPS S
33 500 22/10/2024 21:58:16 - e o
I ? )
S G s o i ke
EMITENTE DA NFS-e CNPJ I CPF I NIF Inscriglo Municipel Telsfone
Prestador do Servico 40.302.918/0001-54 - (81) 9640-0800
Nome / Nome Empresarial E-mail
LUIZ FLAVIO FRANCA DA SILVA 06712361 488 COMPRASPMCOI@YAHOO.COM.BR
Enderego Munlciplo CEP
JOAQUIM GONCALVES DA SILVA, 251, CENTRO Condado - PE §5940-000
Simpies Nacional na Data de Competéncia Regime de Apuragio Tributarie pelo SN
Optante - Microempreendedor Individual (MEI) -
TOMADOR DO SERVICO CNPJ / CPF / NIF Inscrigo Municipal Telefone :
18.607.525/0001-18 - -
Nome / Nome Empresarial E-mall|
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DO CONDADO -
Endarege Municipio CEP
15 DE NOVEMBRO, 124, CASA;, CENTRO Condado - PE 55940-000
o INTERMEDIARIC DO SERVICO NAO IDENTIFICADO NA NFS-g
SERVICO PRESTADO
Cédigo de Tributaco Nacional Cédigo de Tributagso Municipal Local da Pi
24.01.01 - Servicos de chaveiros, -

Pals da Prestagéo
Condado - PB -
&:cq!o de carimbos e congéneres,
--ScrigBo do Servigo
O1 CONFECGAO DE RESINA PARA CARIMBO MODELO 304 NYKON VALOR RS 65,00
05 CONFECGOES DE RESINA PARA CARIMBOS MODELOS EM MADEIRA VALOR UNIT. 35,00 VALOR TOTAL R$ 175,00

TRIBUTAGAO MUNICIPAL

/618 BOET0S-/0£0-91977-9291999eT /PO :01UeWN20p ap abIpeD Wess20ep! A/dflaoléq'mﬁ'ed'?gll'ecz)nll
173d VHY3Z3d VIOIMLVd|VZ1IN3AY ‘'VATIS \10 ONVISSYO OINOLNY :lod ayuewe1ifiq ope

Tributago do ISSQN Pais Resultado da Prestacio do Servico  Municipio de Incidéncis do ISSQN Regime Eepocial de Tributagdo
Operagso Tributavel - Condado - PE Nenhum
Tipo de Imunidade Suspensdo da Exigibilidade do ISSQN Ndmero Processo Suspenséo Beneficio Municipal
. Nao . -
Valor do Servigo Desconto Incondiclonado Total Dedugdes/Reducbes Céiculo do BM
R$ 240,00 - - z
BC ISSON Aliquota Aplicads Retangdo do ISSQN ISSQN Apurado
- - N&o Retido -
TRIBUTACAO FEDERAL ?g
IRRF ce CSLL -
- : - Z
PIS COFINS Retencdo do PIS/ICOFINS TOTAL TRIBUTAGAO FEDERAL %
- - - » —
VALOR TOTAL DA NFS-E <
Valor do Servigo Desconto Condiclenado Desconto Incondicionado ISSQN Retida )U>
R&gfo R$ RS - 2
IR", 'CP,CSLL - Retidos PIS/COFINS Retidos Valor Liquido da NFS-e r
RS 0,00 E RS 240,00 S
TOTAIS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS g
Federais Estaduais Municipais i'
X - - >
INFORMAGOES COMPLEMENTARES —'é
>
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w GOVERNG MUNICIPAL

”*CONDADO

E DE TODOS NOS
COORDENADORIA DO SISTEMA DE CONTROLE INTERNO

MEMORANDO CSCI N° 525/2024

Condado/PE, 19 de novembro de 2024

Prezada Senhora,

Cumprimentando-a cordialmente, e em atengcdo ao Memorando

™ 524/2024-SEMED. estamos encaminhando para o Setor de Finangas a nota
fiscal n°000.000.176 no valor de R$4.025,00 (quatro mil vinte e cinco reais),

da empresa A&J COMERCIO DE GAS, referente a aquisicao de gas GLP

pela Secretaria Municipal de Educagao do Municipio de Condado-PE para as

escolas municipais.

Na certeza de contar com o vosso pronto atendimento, reitero votos de
estima e apreco
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Atenciosamente,

™ Linthia Limg/da Silva
Coordenadora do Sistenfg/de Controle Interno

A lima. Senhora.
Genyalda Soares do Nascimento
Secretaria Municipal de Gestio Financeira

Condado-PE. T



EFEITURA MUNICIPAL RE CONDADO - PM(
T ECRETARIA MUNICIRAL DE EDUCACAD - SEMEL

GABINETE

MEM. N° 524 /2024 - SEMED

Condado/PE, 29 de outubro de 2024

Iim.2 . Sra.
Linthia Lima da Silva
Coordenadora do Sistema de Controle Interno

Assunto: Solicitagao de Pagamento

Pelo presente, solicitamos a Vossa Senhoria pagamento da Nota Fiscal n®
000.000.176

Os servigos estdo descritos nas referidas notas.

Segue em anexo a referida nota devidamente atestada.

Atenciosamente,
MARIELCA BALBI A DE MORAES E SILVA
SECRETA UNICIPAL DE EDUCAGAO
PORT. 052/2023

PMC: Praca 11 de Novembro, 88 - Centro - Condado/ PE - CNPJ: 10.150.068.0001-00
Fone: (81)3642-1031 - site: www t0 1 U-C0.DEEOV.
SEMED: Av. 15 de Novembro, 124 — Centro — Condado/PE
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RECEBEMOS DEA 0 COMERCIO DE GAS LTDA 0S FRODUTOS FAOY
INDICADA ABATXO. EMISSAD: 22102024 VALOR
CONDADO . AV 1§ DE NOVEMBRO. 124 CENTRO

a Condado-PE
DATA DE RECEBIMENTO

U SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRONICA
TOTAIL: !}S 202500 DESTINATARTO. FUNDO Mt l

NF-¢

INICIPAT. DE EDUCACAO DE

I

TU)L‘N"H(':\(U‘O EASSINATURA DO RECEREDOR

N* 000.000.176
Série 002

]

SSAY

IDENTIFRCH A0 DO L MITENTE

——

A ¢ J COMERCIO DE GAS LTDA |

AVENIDA RUBINA, §24

| DANFE

< A

|

Documento Auxiliar da

Q opeuissy 0JUBLINDOQ

=2
1 - SAIDA 8=

SANTA LUZIA - 53637-550 R

IGARASSU BB Pt o e e s 851 ’ N°. 000.000.176 2624 1008 7655 1600 0139 S500 2000 0001 7617 7186 9839 8| 2

"Série 002 Consulta de autenticidade no portal nacional da NI = 2 3

B A’ Folha 171 wwwe.nfe fazenda gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora S| %

[NATUREZA DA OPERACAD [FROTOUCILO DE AUTORIZAGCAO DE 150 ) =
___VEND. . FIN 126240099890588 - 22/10/2024 11:18:33 S )z>
INSCRICAQ FSTADUAL [INSCRICAQ ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT NP2 (TF < 6'
35011750 i { 08.765,516/0001-39 4

DESTINATARIO / REMETENT! 8 0
NOME RAZAD SOCTAT ‘ TNP)CFF TDATA T, FMISSAC Q
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAQ DE CONDADO =] 19.607.525/0001-18 6. 22/10/2624 A
ENDERECD) BAIRRG | DISTRIZO CEP DATADA SADAENT#ADA Q) 3
AV 15 DE NOVEMBRO, 124 CENTRO 55940-000 s 22/10/2024 i %
MUNICINGD UF JFONE FAX INSCRICAD L STADUAL THORA DA SAIDAL I RADA 20
“ondadeo PE | 5500000000000 ) 11:22:38 2 Z
PAGAMENTO 8
Fooma Dinheiro, 3 3<>
Valoe RS 4.025,00/ 23
CALCULO DO IMPOSTO 25
HASE DECALC DU ICHS VALOR DO I0MS BASE 08 CALC umsrmwmﬁ SUMST [V DM IMIORTACAD [V ICMS UF REMEL, TV, FOP ¥ DEST IVALOK DOFIS Iv TOTAL PROILT0S E E
0.00 0,00 0,00 0.00 0, 00 0. 00 0. 00; 0,00, 4.025.002 =

[VALOR DO MRETE VALOR DD SEGURO DESCONTO OUTRAS DESFLSAS Ix ALOR TOTALIM [V ICMS UF DEST. [V TOT THIB [VALOR DATOFINS |V, TOTAL Ly NOTA N
‘ 0.00; 0.00, 0.00 0.00 0 0, 00 4.025 R
TRANSFORT. R/ VOLUMES TRANSPORTADOS B —
NOME / RAZAO SOCTAL IFRETE TCODIGO ANTT TPLACA DO VEICULO UF  ToNvs o } g
IARRUDA GAS LTDA 10-Por conta do Rem| \__KJZ8681 | PE| 70.235775/0001-21 § 2
ENDERECO IMUNICEFID UF INSCRICAC ES TADU AL —E -
RUA JOAO F%ANC ISCO RIBEIRO 40 . Igarassu PE 019558376 I\
QUANTIDADE SPECIE MARCA NUMERACAD PESORRUTO PESO LIQUMO %
L35 .  UNIDADE i 455.000/ 45 SME 2
DADOS DOS FRODUTOS [SERVICOS o = : @ o
ey DESCRICAD DO PRODUTO ? SERVICO NaMSH Joicsoss| ko | uv | ouant [ VALDK b ﬁif.:\%’- | VALoR HEQ AL, 1Bt < E

1 JLF EM BOTLAO DE 13 KG 27111930] 061 | $656 | UN 35,0000( 115,0000] $.025.00 0.00] 0,00 0. 100 9=z
(GLPONU107523) . ;) B SO S sxbak S| % s >
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"Declaro que os produtos perigosos estio adequadamente classiﬁcados,_embz_!lados, identificados,
para suportar os riscos das operacdes de transporte e que atendem 4as exigéncias da regulamentagio.” J

¢ estivados

DADOS ADICIONAIS

(INFORMACOES COMPLEMENTARES

Inf, Contribuinse: { Tributos eproximades conforme jei feiferl 1274122042
RS 857,33 ' Tributos Municipais RS 000  (FONTE: IBPT(ABISA?
SEMPRE / [CMS monofasive sobre combustivels cobrado anteric

- Tributos Foderass RS 0,00 Tributos Extaduaic
3 OBRIGADO PELA PREFERENCLA VOLTE I
canforiie Canvenio JOMS 1992022, )

RESERVADO AQ FISCO

—



GOVERNO MUNICIPAL

3% 9% CONDADO

E DE TODOS NOS
COORDENADORIA DO SISTEMA DE CONTROLE INTERNO

MEMORANDO CSCI N° 524/2024

Condado/PE, 19 de novembro de 2024,

Prezada Senhora,

Cumprimentando-a cordialmente, € em atengcdo ao Memorando
551/2024-SEMED, estamos encaminhando para o Setor de Finangas a nota
fiscal n°® 233 no valor total de R$2.500,00 (dois mil e quinhentos reais), da
empresa AGIR CONSULTORIA E ASSESSORIA referente servico de
consultoria e assessoria para elaboragao, implantagdo, acompanhamento e
monitoramento dos programas Relacionados ao SIMEC/FNDE, pela
Secretaria Municipal de Educagéo do Municipio de Condado-PE, 9° parcela
do 2° aditivo do Contrato n°01/2022/FME, periodo 16/10/2024 a 15/11/2024.

Na certeza de contar com 0 vosso pronto atendimento, reitero votos de

estima e aprego.

Atenciosamente,

Linthia Lim Silva
Coordenadora do Sistem Controle interno

A lima. Senhora.
Genyalda Soares do Nascimento
Secretaria Municipal de Gestao Financeira

Condado-PE.
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o
- ﬂ‘ﬁCQNDADO

PRCP _.'l Ui MUNICIPAL DE CONDADO
SECRETARIA MUN!CIPAL DE EDUC‘u\,RO GE‘ AED

SINE DA SEC T-y o

MEM. N° 551 /2024 - SEMED

Condado/PE, 12 de novembro de 2024.

lim.2 . Sra.

Linthia Lima da Silva
Coordenadora do Sistema de Controle Interno

Assunto: Solicitagdo de Pagamento

Pelo presente, solicitamos a Vossa Senhoria pagamento da Nota Fiscal n°
sultoria e Assessoria, para Elaboragao.

dos Programas relacionadus ac
unicipal de Educagao.

00000233, referente ao Servigo de Con
Implementacao, Acompanhamento € Monitoramento

SIMEC/FNDE, para atender as necessidades da Secretaria M
Segue em anexo a referida nota, bem como documentos da Empresa e

Relatorio.

Atenciosamente,

DE MORAES E SILVA
MUNICIPAL DE EDUCAGAO
PORT. 052/2023

MARIELGA

PMC: Praga 11 de Novembro, 88 - Centro - Condado/ PE - CNPJ: 10.150.068.0001-00
Fone: (81)3642-1031~ site wiww.condado.pe.gov.br
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oo _ PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

Secretaria Municipal de Finangas

% Central de Tributos oo =
)}e; 2 Averida Liberdade , 3720 - Centro Godigo ;’e"ﬁ“";‘“
4> Bayeux - PB - 58306000 ([8 ] 10508@

CédignGR 8

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFeS

Yata @ Hors de Emissao: 12/11/2024 - 10:44 hs Periodo de Competéncia: 11/2024
Municiplo de Prestacio; Bayeux - PB Req. Especial Tnbutagio: Nenhum

Natureza da Operagdo Tributagdo no municipio

PRESTADOR DE SERVICOS
Raziu Socizl AGIR CONSULTORIA E ASSESSORIA LTDA CPF/CNPJ: 41.922,079/0001-95
Nome Fartasis: AGIR CONSULTORIA E ASSESSORIA Inscrigio Municipal- 20215912
Emall AGIRCONSULTORIAEASSESSORIA@GMAIL.COM Fone/Fax: (83) 99116-7447 Inscricdo Estadual:
neasiivador Cultural: Nao Simpiles Nadional: Ndo MEL Nao

Sndesaco: RUA JUCELINO KUBITSCHEK, 389 , APT 207 - JARDIM AEROPORTO - CEP: 58.113-357 - Bayeux - PB

TOMADOR DE SERVICOS

Razds Socal FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DO CONDADO CPFICNPJ: 19.607.525/0001-18

N "antasia Ingericio Municipal
Emalt. Fone/Fax: Inscricio Estadual:
Endereco: AV 15 DE NOVEMBRO, 124 - CENTRO - CEP; 55.940-000 - Condado - PE

DADOS COMPLEMENTARES
Codigo de Serwgo: 8.02 - Instrugdo, treinamento, orientagdo pedagégica e educacional, avaliagao de conhecimentos de qualquer natureza

CNAE 8550-3/02 - Atividades de apoio 3 educacio, exceto caixas escolares

G/6J81PIET0S-0E0-9197-9219-999T /PO :0IUBWNI0p op 0B1poD Wess 20ep!fen/ddsyiqAob St

VYATIS VA VINIT VIHLNIT VATIS VA VINIT VIHLNIT ‘VINIT3A VH¥3Z3d VIO IMLYd YZTINIAY ‘VATIS YA ONVYISSVYD OINOLNY :iod 8iusw e opeussy oluswnood

Intermeciano: Inscricao Municipal.
Construgdo Civil - Obra: ART:
DISCRIMINAGAO DOS SERVICOS
Item gtde VYalor (R$) Total (Rs
Valor Referente sos Servigos de Consultoria e Assessoria para elaboragdo, implantacdo, 1,68 2.508,60 208,66
acompanhamento e monitoramento dos programas relacionados ao SIMEC/FNDE. Competéncia 16/10 a
15/11/2924 09 parcela 2 aditivo Valer RS 2.508,80 (Dois mil e quinhentos reais) DADOS
HANCARIOS BANCO; SANTANDER £33 AGENCIA: 9213 CONTA: 1306672830
Total 1,00 2.500,00
."‘- ' 4 L‘, XI,-W\‘ - '
o oo 7
L
VALOR TOTAL DE SERVICOS = R$ 2.500,00
P1S (RS) COFINS (RS$) INSS (R$) IR (RS) CSLL (R$) Qutras Ratengdes (RS)
0,00 0,00 0,00 0,60 0,00 0,60
Dedugdes (RS) Desconto Incondicianado (RS) Desconto Condicionade (RY) Base de Calaulo (RS} Aliquota (%)
0,00 0,00 0,00 2.500,00 5,00000
ISS (R$) ISS Retido {R$) Valor Liguido {RS$)
125,00 0.00 2.500,00

OUTRAS INFORMACOES

A autenticidade desta NFeS pode ser verificada no site hitps://bayeux-pb.issintegra.com.br/.
E£sta NFeA foi emitida com respalde na Lei n® 06/2021 e no Decreto regulamentar n® 370/2023 de 26 de julho de 2023



Nome: AGIR CONSULTORIA E ASS
CNPJ: 41.922.079/0001—95
Certidio n°; 70875976/2024

ESSORIA LTDA (MATRIZ E FILIAIS)

Expedicao: 16/10/2024, 4is 11:47:30

Validade: 14/04/2025 - 180 (cento e oitenta) dias, contados dz data
de sua expedicdo.

Certifica-se JUE AGIR CONSULTORIA £ ASSES

inscrito(a) no CNPJ sob o n° 41.922.079/0001-95,

NAO CONSTA como
1l de Devedores

¢ Trabalhistas,
Certidao emitida com base Nos arts. 642-37 e 883-A da Consolidacio
das Leis do Trabalho, dcrescentados pelas Leis nsg.°® 12.440/2011 &
13.467/2017,

€ no Ateo 01/2022 da CGJT
Os dados Constantes de

Tribunais do Trabalho.
No caso de pPessoa juridica,
a todes os seus estabele
A aceitacao desta

T, de 21 de Jja

neiro de 2022.
sta Certidaon Sdo de

responsabilidade dos

a Certidao atesta
cimentos, agéncias on

certidas cendiciona~
€énticidade no portal

ternet (http://www.tst .
ertidio emitida

a empresa em relacdo
filiais.
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se a verificacao de
do Tribunal Superior
Jusg.bEx).:
gratuitamente.

Sua
do Trabalho n

aa

INFORMACAO IMPORTANTE
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dades
necessarios & identificacao das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes Perante a Justica dg Trabalho quanto as obrigacaes
estabelecidas em sentenca condenatdria transitada enm Julgado ocu em
acocrdos judiciais trabalhistas, inclusive no concerne
recolhimentos previdenciérios, a honorérios, a
emclumentes ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorreéentes
de execucdo de acordos firmados Perante o Ministéri
Trabalho, Comissdo de Conciliacio Prévia ou demais

er forga executiva,

nte zosg
custas, a

disposicao legal, contiv




121 112024, 10:14 Consulta Regularidade do Empregador

L

I 1
Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF
Inscricdo:  41.922.079/0001-95
R§zéo MARIA CECILIA DA SILVA 70748312471
Social:
™ Endereco: R JUSCELINO KUBITSCHEK 389 APT 207 / JARDIM AEROPORTO / BAYEUX

/ PB / 58113-357

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que |he confere o Art.
7, da Lel 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado nao servira de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagdes com o FGTS.
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Validade:24/10/2024 a 22/11/2024 ,

Certificacdo Namero: 2024102410405669059650

M Informacso obtida em 12/11/2024 10:13:56

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br




... . GOVERNO DO ESTADO DA PARAIBA

T,
i&‘f SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA - SEFAZ

CERTIDAO

¥

P

CODIGO: 44F1.6111.95CB.712C Emitida no dia 16/10/2024 as 11:46:30

|dentificagdo do requerente:
CNPJICPF: 41.922.079/0001-95

R.C.

Certifico. observadas as disposi¢oes da legislag@o vigente e de acordo com cs
ﬁ assentamentos existentes neste 6rgao, que o requerente supra identificado esta em situagéo

7 REGULAR perante a Fazenda Publica Estadual, com relagdo a débitos fiscais

administrativos e inscritos em Divida Ativa.A referida identificagdo nao pertence a

contribuinte com inscrigdo ativa no Cadastro de Contribuintes do Estado da Paraiba.

eja suspensa, nem

A presente Certiddo nao compreende débitos cuja exigibilidade est
a ela

exclui o direito de a Fazenda Pablica Estadual, a qualquer tempo, cobrar valores
porventura devidos pelo referido requerente.

enta) dias a partir da data de sua emisséo,

Esta certidao é valida por 60 (sess
través do servico Validar Certidéo de Débito na

devendo ser confirmada a sua autenticidade a
pagina www.sefaz.pb.gov.br.
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OBS: Invalida para licitagdo no que se refere ao fornecimento de mercadorias ou
prestagédo de servigos de transporte interestadual e intermunicipal ou comunicagao nao
compreendidos na competéncia tributaria dos municipios se o requerente supracitado
estiver localizado no estado da Paraiba, ressalvada quando a licitagdo se referir a

ﬁ prestacdo de servigo de transporte entre municipios com caracteristicas urbanas no
ambito das regides metropolitanas no estado da Paraiba, reconhecida por Lei especifica.

Valida com a apresentagdo conjunta do cartdo de inscrigdo no CPF ou no CNPJ da
Secretaria da Receita Federal do Ministério da Fazenda.
Certiddo de Débito emitida via ‘Internet’.




Dt 1 5/10V204
Hora 102412
Rantda\naasive

! PREFEITURAMUNICIPALDEBAYEUXE
STADO DA PARAIBA
CERTIDAONEGATIVA

CertidioPositivacomefeitodenegativadeDébitos doEcondémice

NUMERODACERTIDAO DATADAEMISSAO VALIDADE STATUS |
202309831/2024 15/10/2024 14/12/2024 valido |
| DADOSDOCONTRIBUINTE ‘l
CPFICNPJ NOME/RAZAOSOCIAL
41.922.079/0001-95 MARIACEGILIADASILVA
ENDEREGO:RUA JUSCELINO KUBITSCHEK N°389- BAIRRO: JARDIM AEROPORTO CIDADE: Bayeux CEP:58308-320
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agdes prestadas pelos érgdos competentes destz Prefeltura, NAO CONSTA DEBITOS

Certifico, para os devidos fins, que de conformidade com as inform:
para o imével acima.

refarante a Tributos Munidpais, inscritos ou ndo e Divida Ativa, até a presente data,
ponsabilidade do sujetto passivo acima identificado,que porventurs

Esta Prefeitura se reserva na direito de inscrever e cobrar quais quer dividas de res
6 venham a ser apuradas,

-
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FINALIDADE
Certidao Negativa
OBSERVAGOES

BAYEUX-PH, 1589 oo oo 2024,

_com beftrbasosdocument_ val OEATD g our 03
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MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasii
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAQ

Nome: AGIR CONSULTORIA E ASSESSORIA LTDA
CNPJ: 41.922.079/0001-95

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, ¢ certificado que:

2. constam nos sistemas da Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN) débitos inscritos

em Divida Ativa da Unigo (DAU) com exigibilidade Suspensa nos termos do art. 151 do CTN, ou
garantidos mediante bens ou direitos, ou com embargos da Fazenda Publica em processos de
execucao fiscal, ou objeto de decisio judicial que de

termina sua desconsidera(;éo para fins de
certificacéo da regularidade fiscal.

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidan
negativa,
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ireta a ele vinculados, Refere-se a situagao do

ge inclusive as contribuigbes sociais previstas

nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo Unico do art, 11 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1 991,

A aceitagdo desta certiddo esta condicionada 2 verificacdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http://rfo.gov.br> ou <h(tp:/lww.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGEN n%1.751, de 2/10/2014.
Emitida &s 07:08:06 do dia 02/10/2024 <hora e data de Brasilia>.
Valida até 31/03/2025.

Cédigo de controle da certiddo: DAFS.2E65.CD96.8014
Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento,




w GOVERNO MUNICIPAL
#*CONDADO
E DE TODOS NOS

COORDENADORIA DO SISTEMA DE CONTROLE INTERNO

MEMORANDO CSCI n® 523/2024

Condado/PE. 19 de novembro de 2024

Assunto: Pagamento de Boletim de Medigao

Prezada Senhora,

Cumprimentando-a cordiaimente, em atengdo ao Memorando
n°176/2024 SMPUOSP e, apos analise feita por essa Coordenadoria do
Sistema de Controle Interno, estamos encaminhando para o devido
pagamento a nota fiscal eletrénica n°® 000018117 no valor de R$ 43.036,82
(quarenta e trés mil trinta e seis reais e oitenta e dois centavos), referente a
coleta de residuos solidos do municipio, realizada pela Central de Residuos
S6lidos LTDA — CTR/PE, no periodo de 01 a 30/09/2024.

Na certeza de contar com o vosso pronto atendimento, agradeco

desde ja a vossa atengao.
Atenciosamente,

Linthia Lima da Silva
Coordenadora do Sist¢ma de Controle Interno

A lima. Senhora.
Genyalda Soares do Nascimento
Secretaria Municipal de Gestao Financeira

Condado-PE.
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| Secretaria de
1 Planejamento Urbano,
w Obras e Servigos Publicos

38y CONDADO

IPAL

MEMORANDO N° 176/2024

|

" DE: SMPUOSP

|

"PARA: CONTROLADORIA

SISTEMA INTERNO

=
=

 ASSUNTO: NOTA PARA PAGAMENTO

' DATA: 13/11/2024

i

' Prezados Senhores,

Segue para pagamento a nota fiscal de servigos eletrénica de n® 000018117, |

no valor de RS: 43.036,82 (quarenta e trés mil,
‘ centavos), referente a separagéo e destinagdo final do lixo, realizada pela Central de

'Iratamento de Residuos Solidos LTDA — CTR/PE.

! Sem mais para © momento,

|
|

rgvﬁmm

'CONDADO
iz de Araufo
Pionemmemo

vicos Publicos

Por!a.na 7003/2021
\\

FELIPE BAL%INQ/ MUNIZ DE ARAUJO

Secretario Municip,a"l de Planejamento Urbano,
Obras e Servigos Publicos.

e trinta e seis reais € oitenta e dois
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o =

R° da substituida

PREFEITURA MUNICIPAL DE IGARASSU X" da Nota ]
‘ ©C0018117
SECRETARIA MUNICIPAL DA RECBITA ' 200018 ] 3
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETROMICA - NFS-e Dats de Emissdo \ Competéncia @
14-10-2C24 3s 093:25:01 ( cUT/ 2024

g . Codigo de Verificag¥o || pata prest. de servige =
Nota Fiscal Originada do RPS: 000018117 LA 6279 J sa7ib] 503

PRESTADOR SERVICOS

,.
030

'VATIS VA ONVISSVYD OINOLNY :Jod 8juewelbiq opeusssy ojuswniog

CNPJ: 07,534.580/0001-46 Inscrigio Municipal: 010.B46-0

Razdo so00ial:CTR PE-CENTRAL DE TRAT.RESIDUCS 8.2

do/ig°

Enderego: ARE RURAL 28,5 53850-510 Z0MNA RURAL S
Q.
. i1 Municipio:  IGARASSU UF: =2 %—
|1 CYR-PL 3
‘ Telefone: B-mail: g
[ &
- TOMADOR DE SERVIGOS ' - é
e == el
| Home/Razic Bocial: MUNICIPIC DE CONDADO §
P/CNPJ/PAS: 12.150.058/0001-C0 Ingcricdc Municipal: %'
| Enderego: pC 11 DE NOVEMBRO 88 55540000 CENTRO % >
e g
| winictpio: CONDADO UF: FE §'E
=
l Telefone: 8135421031 E-mail: gabinete. pmc.oedgmall.com §,'E
— >
)
[ SERVICOS N>
— )
| 7.d%.vARRICAG, COLETA, REMOCAD, INCINERACAD, TRATAMENTO. RECICLAGEM, SEPARACAC B SESTINAGRG FINAL DB LIXO, REJKITOS E OUTHOS RAESIDUOS QUATSJUER 32]6
o=
LI 2
8]03
=}
S
am
| '_‘.g
! §.
[_Izen Descric¥o F ant. VLR Unizario . TOTAL o
3 oL it 3CL - CONMICILIARQUANT. 337, 39 T0K. X RE 20,07 + PERIODC DBE 130 ‘ 85,036,982 3,036 m
I *0, SETEMBRO /3024 FRAZO: O/APRESESNTACAC OBS: WAO CARR RETSNCAC OE 18§, 2015 [
j o5 Of PREETASC 100V NA THETALACORS DA C7R-7E 5M IGARASSD- Bl 2 { =
— - >
!"‘.-'alc:z' Liguido Nota (RS) : 40.871,05 VALOR TOTAL DA NFS-e R5:43.036,82 B I|—
v4
[ Dedugdes (R$) Base Cédlculc (R$) ‘ Aliquota (%) ]Valor do IS8 (R$) Outras retenyacstkﬂ
0,00 43.036,82 | 2,080 | 862,73 ‘ ¢, 08 ]
INSS (RS) IRRF (RS) CSLL (RS) COFINS (R$§) [PIS/PASBP {R§)
| oo 2.065,77 0,00 0,00 0,03

OUTRAS INFORMACGES

HONOLOGADG A8 informacdes tributfriaw acima degcritas asesdam ag diwpseto no art. L1* a4 Lei Federal n*t 12.741Z0;
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Seque a folha d
municipio de CONDADO, no perio

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONDADO
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA
Sr. Felipe Araujo

ECOPARQUE
PERNAMBULCO

igarassu - PE, 02 de outubro de 2024
Medicao 09/2024

e medigao referente a0 servigo de destinagao final dos residuos gerados pelo
do de 01 a 30/09/2024.

Folha de Medicao da Pref. de Condado (resumo diério)

@

Data Domiciliarr | Entulho*
01/09/2024 6,25 | 6,25
02/09/2024 16,68 16,68
03/09/2024 30,72 30,72
04/09/2024 13,63 13,63
" 05/09/2024 23,19 2319 |
06/09/2024 1454 | 14,54
07/09/2024 14,27 | 14,27 |
~ 08/09/2024 4,84 4,84
| 09/09/2024 28,03 28,03 |
10/09/2024 21,13 21,13 |
14/09/2024 23.54 23,54 |
12/09/2024 4,63 4,63
13/09/2024 | 27,85 27,85
14/09/2024 | 19,02 | 19,02
15/09/2024 | 6,81 | 6,81
16/09/2024 27,81 | 27.81
17/09/2024 15,09 | 15,09 |
18/09/2024 | 15,26 | 15,26 |
19/09/2024 2901 | 29,01 |
20/09/2024 13,25 | 13,25 |
21/09/2024 | 22,61 | 22,61 |
22/09/2024 | 6,28 | 6,28
23/09/2024 | 22,79 | { 22,79
24/08/2024 14.23 | 14,23
25/00/2024 30,63 | ' 30,63 |
26/09/2024 | 20,01 | 20,01 |
27109/2024 | 24,13 24,43 |
28/09/2024 | 12.60 | 12.60 |
29/09/2024 1241 | 12,11 |
30/09/2024 | 16,55 | 16,55
MR - T =
TOTAL | 537,49 | 537,49 |
VL. UNIT (R$) 80,07 | RS o
L%E’i‘ég 43..0:;15,32!l RS 43.036,82 |

Radovis AR-10y Nerte.s/n | km 283

4 : A
Acea Rursl | tgarassu | PE | 53.656-559
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153.386
153428
153502
153509

153529
153680

153682
153,690
153.786
153.793
153.785
153.757
153,933
154,004
154,029
154.149
154,162
154.163
154.200
154224
154.235
154410
154413
154 426
154443
154561
154 570
154 587
154,599
154.719
154.801
154 814
154827
154,881
154 961

GEMEOS LIVPEZAURBANA LTDA
MUNICIPIO DAALIANGA
MUNICIPIO DAALIANGA
GENEOS LIMPEZAURBANALTDA
GEMECS LINPEZAURBANALTDA

MUNICIPIO DAALIANGA
MUNICIPIO DAALIANGA
MUNICIPIO DAALIANGA
MUNICIPIO DAALIANGA
GEMEOS LIMPEZAURBANALTDA
GENEOS LINPEZAURBANALTDA
MUNICIFIO DAALANGA
GEMEOS LIMPEZAURBANALTDA
MUNICIPIO DAALIANGA
MURICIPIO DAALIANGA
MUNICIPIO DAALIANGA
GEMEOS LINPEZAURBANALTDA
MUNICIPIO DAALIANGA
MUNICIPIO DAALIANGA
MUNICIPIO DAALANGA
GENVEOS LIMPEZAURBANALTDA
GENEOS LIMPEZAURBANALTDA
MUNICIPIO DAALIANGA
MUNICIPIO DAALIANGA
CEMECS LIMPEZAURBANALTDA
MUNCIPIODAALIANGA
MUNIGIPIO DAALIANGA
MUNICIPIO DAALIANGA
GEMEOS LINPEZAURBANALTDA
GEVEOS LINPEZAURBANALTDA
GENEOS LIMPEZAURBANALTDA
MUNICIPIO DAALIANGA
MUNICIPIO DAALIANGA
CENEOS LIMPEZAURBANALTDA
MUNICIPIO DAALIANGA

18»
ROGCSFST
KKZ7270
MNT5467
RGCS5F57
QYC4111
KJD4297
KKZ7270
KIYBASE
KJYBASS
RGCSFS7

T aveatii

MNTB487
RGCSF57
KKZ7270

 NINT5467

KJD42497
RGCSF57
KJYHAS6
KJD4297
KKZ7270
RGCSFSH7
RGCSF57
OYW4665
KIL1771

‘ -QYcatit

KJD4297
KJYBAGE
KKZ7270
RGCSFS7
QYCA111
RGCSFL7
KILA771
MNTHAG7
Qyc4111
KJD4297

?ar!o

ATR -
ATR-
AR -
- CL IIA- SOL - DOMCILIAR

ATR

ATR-
ATR-
ATR -
-CL liA- SOL - DOMCILIAR
-CL IIA- SOL - DOMCILIAR

ATR
ATR

ATR -
ATR -
ATR -
ATR -
AR -
ATR -
ATR -
ATR-
ATR-
ATR -
ATR -
ATR -
AR -
AR -
ATR-
ATR -
ATR -
ATR -
ATR -
ATR -
ATR-
ATR -
ATR -
ATR -
ATR -
ATR-

CL A~ SOL - DOMCILIAR
L IA- SOL - DOMCILIAR
CL IIA- SOL - DOMCILIAR

CL JIA- SO - DOMCILIAR
CL lIA- SOL - DOMCILIAR
CL IIA- SOL - DOMCILIAR

CL iIA- SOL - DOMCILIAR
GL 1A~ SOL - DOMCILIAR
CL A~ SO - DOMCILIAR
Ci. HA-SOL - DOMCILIAR
CLIIA- SO - DOMCILIAR
CL lIA- SOL - DOMCILIAR
CL NA- SOL - DOMCILIAR
CL HIA- SOL - DOMCILIAR
CL 1A~ SCL. « DOMCILIAR
Cl. IA- SOL - DOMCILIAR
CL lIA- SOL - DOMCILIAR
CL A~ SOL - DOMCILIAR
CL lIA- SOL -DOMCIIAR
Ci IIA- SOL - DOMCILIAR
CL IA- SOL - DOMCILIAR

CL HA-SOL - oozo._.sx,

CL 1A~ SOL - DOMCILIAR
CL tA- SO - DOMCILIAR
CL IIA-SOL - DOMCILIAR
CL IIA- SOL - DOMCILIAR
Cl HA- SOL -DOMCILIAR
CL A= SOL - DOMCILIAR
CL lIA- SOL - DOMCILIAR
€t IIA- SOL - DOMCILIAR
GL 1A~ 8O - DOMCILIAR
CL A= SOL - DOMCILIAR

PesoEwda
16,740
17,630
12480
13,880
18200
13,230
18,850
16210
19,800
15,790
17,570
16,390
16070
16480
12,580
14,300
15800
15970
15970
17710
13,730
16770
17,040
12,730
16,390
14130
14,060
16,180
16,630
15960
14790
12620
12,560
18170
13450

.4 1 /,...

Ly

voaog. vesrgg

11,160
11,600
9,820
11,010
12,230
9,520
11,620
11,020
10,930
10,950
12,3350
9870
11,030
11,620
9810
9510
10,960
10,950
9.460
11,570
11,060
11,040
89910
9,740
12,340
9510
10,850
11,540
11,040
12,280
11,140
9,860
9930
12,350
9520

5580 01092024 02:30:35
6030 0109/2024 11:03:39
2660 020972024 11:07:48
2870 020092024 11:17:50
5970 0200072024 12:0305
3710 030092024 03:5921
7230 03/09/2024 05:07:41
5190 03092024 06:05:00
8R70 03009/2024 12:3116
4840 03092024 12:5422
5240 03092024 13:08:41
6520 030972024 13:10:36
5040 041082024 06:19:33
4,860 04092024 115241
2770 0410972024 12:5420
4790 050972024 03:51:31
4840 050912024 053309
5,060 ' 050912024 07:35:28
6510 0509/2024 10:46:50
6,140 05109/2024 11:51:41
2670 050912024 12:26:00
4730 0BNG2024 112918
7430 06/09/2024 11:35.03
2990 06/09/2024 11:58:14
4,050 06/09/2024 12:31:11
4620 07/09/2024 04:03:08
3210 0704/2024 06:18:02
4640 0700972024 09:02:51
5590 07M8/2024 10:05:50
3,580 08092024 11:37:56
3,650 09092024 11:46:44
2760 090972024 12:17:19
2630 09912024 124751
5820 0909/2024 15:23:15
3930 100972024 04:2029

: ma%.

002024 U2 5045
(11/09/2024 11:31.37
(200972024 11:42:23
02092024 12:06:56
02/08/2024 12:50:50
03/09/2024 04:16.07
(13/109/2024 05:27:55
030972024 06:25:08
03/09/2024 12:52:13
0308/2024 13:16:12
03/09/2024 13:27:58
03002024 13:40:34
D4/0%2024 06:36:31
04092024 121543
040972024 13:16:12
05062024 04.08:00
(15092024 05:51:15
050092024 07:54:20
0502024 11:05:34
05092024 12:17:53
0509/2024 124146
06/0N2024 12:20:00
064082024 12:21:57
06092024 12:41:43
060972024 13:17:15
D7R092024 04:20:12
070972024 06:35:18
07X09/2024 09:2303
07092024 1022124
080972024 11:57.556
090972024 121238
0910972024 12:49:32
09092024 13.26:46
08082024 161242
1080812024 (04:36:50




156,017
156,020
156.111
156.117
156.120
156.259
156260
156.266
156,290
156,367
156428
156486
156.488
156,516
156 546
156,578
156,698

coocsmao Ass :R_o @@ﬁ..?mé por: ANTONIO @p

8%%;%&%

7 MUNICIPIO DAALIANGA
GENEOS LIMPEZAURBANA L TDA
MUNICIPIO DA ALIANGA
GENECS LIMPEZAURBANA LTDA
7 GEMEOS LIMPEZA URBANAL TDA
6 GEMEOS LIMPEZAURBANALTDA

MUNICIPIO DA ALANGA
MUNICIPIO DA ALIANGA

7 MUNCIPIO DA ALIANGA

MUNICIPIO DA ALIANCA
MUNICIPIO DA ALIANGA

3 GENEOS LIMPEZAURBANAL TDA

GENECS LIMPEZAURBANAL TDA
MUNICIPIO DA ALIANGA
MUNICIPIO DA ALIANGA
MUNICIPIO DA ALIANGA
GEMECS LIMPEZAURBANAL TDA
MUNICIPIO DAALIANGA
MUNICIPIO DAALIANGA
GEMEOS LIMPEZAURBANAL TDA
MUNICIPIO DA ALIANGA
MUNICIPIO DA ALIANGA
GEMECS LINPEZAURBANAL TDA
MUNICIPIO DA ALIANGA
MUNICIPIO DA ALIANGA
GEMEOS LIMPEZAURBANALTDA
MUNICIPIO DA ALIANGA
MUNICIPIO DA ALIANGA
MUNICIPIO DA ALLONGA
MUNICIPIO DA ALIANGA
MUNICIPIO DA ALIANCA
MUNICIPIO DA ALIANGA
GEMEOS LIMPEZAURBANALTDA
MUNICIPIO DA ALISNGA
MUNICIPIO DAALIANGA

o< c:m_uu?m__a@o

KJIYGACS
RGCSEST
ONV4665
RGCSFST
Qycat1l
RGOSFS?
KIL1771
MNT5467
KJYBARG
KID4297
OM4665
QYcat11
RGCSFS7
MNTS467

KJjpagr

KIYBASE
RGCSFS7
MNT5467
RGCSFS7
MNT5467
KIL1771
RGCSFS7
Kipaza7
L KILATT
RGCSFS7
OVV4665
MNTS467
KJYBABS
' KIDA297
KILAT71
KKZT270
RGCSF57
MNTS467
KID4297

ATR-
ATR-
AIR-
ATR -
- CL HA- SOL - DOMCILIAR

AR

ATR-
ATR -
ATR -
ATR-
ATR -
- CL IIA- SOL - DOMCILIAR

ATR

ATR -
ATR -
ATR.
ATR-
- CL IIA-SOL - DOMCILIAR

ATR

ATR - A
- CL A- SOL - DOMCILIAR

ATR

ATR -
ATR-
ATR -
ATR -
ATR-
ATR-
ATR -
ATR-
ATR -
ATR -
ATR-
- CL IIA- SOL - DOMCILIAR
ATR -
ATR -

ATR

: g

CL IIA- SOL - DOMICILIAR
CL IIA- SOL - DOMCILIAR
CL IA- SOL - DOMCILIAR
CL IA- SOL - DOMCILIAR

CL HA- SOL - DOMCILAR
CL IIA- SOL - DOMCILIAR
CL lIA- SOL - DOMCILIAR
CL IIA-SOL - DOMCILIAR
CL IA- SOL - DOMCILIAR

CL HA- SOL - DOMCILIAR
CL BA- SOL - DOMCILIAR
CL HA- SOL - DOMCILAR
CL lIA- SOL - DOMCILIAR

CL IA- SOL - DOMCILIAR

CL JIA- SOL - DOMCILIAR
CL IIA- SOL - DOMCILIAR
CL IIA-SOL - DOMCILIAR
CL IA- SOL - DOMCILIAR
CL A= SOL - DOMCILIAR
CL IA- SCL - DOMCILIAR
CL 1IA- SOL - DOMCILIAR
CL IIA- SOL - DOMCILIAR
CL #A-SOL - DOMCILIAR
CL NA- SCL - DOMCHLIAR
CL IIA- SOL - DOMCILIAR

CL IIA- SOL - DOMCILIAR
CL IA- SOL - DOMCILIAR

ATR - CL HA- SOL - DOMCHILIAR

AR -
ATR -

CL lIA- SOL - DOMCILIAR
CL lIA- SOL - DOMCILIAR

17,150
16,500
15,060
14,780
16,890
13,340
12450
13,290
17,120
13,590
14,280
19,920
15,610
13.000
13,550
15,150
16,320
12,800
12,560
17,510
11,920
12,390
16,300
14610

:mec,u

16,430
15,120

14,690

13250
14.960
11,920
18,640
17470
13,600
13,920

up SILVA >cm_s__lm>,ﬁwqm_o_> BEZERRA mm.m F_ z.:.__> _._z_> _u>

 Coli 8u§:§§%¢§m b307- moa&%ﬂm»

PesoEtrda  PenoSade

10,890
11,050
9,860
11,030
12,240
11,130
9,940
9,980
10,820
9,560
9,940
12,370
11,090
9.930
9,530

10,830
11,000

10,830
9.930
11,090
9,900
9,290
11,130
9580
9310
11130
9,900
9,960
10970
9520
9220
11610
11,150
9,910
9,640

3,750

2210
2510
3310
6,300
4,030
4,340
7.550
4520
3,070
4,020
4220
5230
1970
2630
6420
2,000
3,000
5170
5,030
28680
5,300
5,220
4730
2,280
5,440
2700
7,030
6320
3,600
4280

100972024 05:11:31
1004972024 05:48:46
10/04/2024 1317:04
11/09/2024 06:34:00
110972024 10:04:12
12/09/2024 10:45:50
121092024 12:00:44
120809/2024 12:03:19
12/09/2024 1528:18
1308/2024 03:13:44
13009/2024 04:59:50
13092024 05:08:00
131082024 11.44.49
1209/2024 11:53:27
14/09/2024 04:12:16
140072024 05:31:12
141092024 10:52:43
16/06/2024 09:39.57
160092024 1023:51
150092024 10:39:18
16/09/2024 12:26:16
16092024 12:41:40
160972024 12:45:04
1741092024 03:52:09
1700972024 04:13:34
170912024 05:58-27
17/09/2024 09:12.55
17/08/2024 13:02:00
17082024 17:02:04
180012024 04:20:28
1809/2024 05:33:33
18/08/2024 09:42:41
18/08/2024 11:11:59
18/09/2024 123940
19082024 04:01:33

101092024 053103
100092024 06:02:03
1000912024 13:38:25
1110912024 06:47-34
11/09/2024 10:28:26
1200912024 11:03.08
120092024 12:28:57
1210012024 12:24:03
12109/2024 15:50:30
13100/2024 03:31:27
1308/2024 05:24:40
13109/2024 05:37:06
130912024 12:02:14
130002024 124215
141092024 04:30:28

1410972024 05:50:34

14/09/2024 11:15:37
150072024 095133
1509/2024 10:41:02
15/082024 10:59:25
1610912024 12:39:19
1600972024 12.57.06
16/09/2024 13.04:35
17/06/2024 04:04:21

17/09/2024 04:29:12

171092024 06:18:44
17/092024 09:32:33
17/06/2024 13.16:12
17/00/2024 17:1843

- 18/09/2024 04:31:40

18/09/2024 05:44:21
18092024 09:53:08

© 18002024 11:2225

1810872024 12:52:08
19/00/2024 04:25:27



156.708

56777
156.831
156.931
157.011
167013
157.136
157 141
157.150
157,186
157.303
157.335
157432
157.453
157.459
157575
157579
157588
157602
157.702
157.824
157.826
157,830
157.906
157.923
158,067
158,062
158.070
158,129
158.274
158,351
158.370
158,383
158 544

CEMECS LIMPEZAURBANAL TDA

MUNICIPIO DAALIANGA
MUNCIPIO DAALIANGA
MUNICIPIO DAALANGA
GENVEQS LINPEZA URBANA L TDA
GENEOS LINPEZAURBANAL TDA
MUNICIPIO DAALIANGA
MUNICIPIO DAALIANGA
MUNICIPIO DAALIANGA
MUNICIPIO DAALIANGA
GENEOS LINPEZAURBANA L TDA
GEMEOS LIMPEZAURBANAL TDA
CEMEOS LIMPEZAURBANAL TDA
GENEOCS LINPEZAURBANAL TDA
MUNICIPIO DAALIANGA
GEMEOS LIMPEZAURBANAL TDA
MUNICIPIO DA ALIANGA
MUNICIPIO DAALIANGA
MUNICIPIO DAALANGA
MUNICIPIO DAALNGA
GENEOS LIMPEZA URBANA L 1DA
MUNICIPIO DA ALIANGA
MUNICIPIO DA ALIANGA
MUNICIPIO DA ALIANGA

- MUNICIPIO DA ALIANGA

MUNICIPIO DAALIANGA
MUNICIPIO DAALIANGA
GEMEOS LIMPEZAURBANA L TDA
MUNICIPIO DAALIANGA
MUNICIPIO DAALIANGA
MUNICIPIO DA ALIANGA
GEMEOS LIMPEZAURBANALTDA
GEMECS LIMNPEZAURBANALTDA
MUNICIPIO DA ALIANCA
MUNICIPIO DAALIANGA

KKZT270

| RGCS5F57
KT
\KKzZ7270
 KID4297

RGCS5FS7

 KIYBASE
MNT5467

RGCSF57
KJD4257

'RGCSFS7

KJYEABE

'QYCA11
RGCSFS7

KJD4297
RGCSF5T
KJYBABE
KKZ7270

QeAti

RGCSF57
Qyc41
MNT5467
KID4297

\‘J‘A'..
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AlR-
ATR -
ATR -
-CLIA- SOL - DOMCILIAR

ATR

ATR -
ATR -
ATR -
ATR-
- CL IA- SOL - DOMCILIAR
ATR -
ATR -
ATR -
- CL IA- SOL - DOMCILIAR
ATR-
ATR -
ATR -
- CL lIA- SOL - DOMCILIAR
- CL IIA- SOL - DOMCILIAR

ATR

ATR

ATR
AIR

ATR -
ATR -
ATR -
ATR -

ATR

ATR -
ATR -
ATR -
-CLIA- SO - DOMCILIAR
ATR -
ATR -
ATR -
ATR -
- CL HA- SOL - DOMCILIAR
ATR -
AIR -

ATR

ATR

L1 A= SOL - DUMCILIAR
CL 1A- SOL - DOMCILIAR
Cl. A~ SOL - DOMCILIAR

CL IA- SOL - DOMCILIAR
CL lIA- SOL - DOMCILIAR
CL. 1IA- SOL - DOMCILIAR
CL IIA- SOL - DOMCILIAR

CL NA- SOL - DOMCILIAR
CL IA- SOL - DOMCILIAR
CL IA- SOL - DOMCILIAR
CLIA- SOL -DOMCILIAR

CL IIA- SOL - DOMCILIAR
CL IIA- SOL - DOMCILIAR
CL A~ SOL - DOMCILIAR

CL liA- SOL - DOMCILIAR
CL A~ SOL - DOMCILIAR
CL IA- SOL - DOMCILIAR
CL IA- SOL - DOMCILIAR
CL lIA- SO -DOMCILIAR
CL IA- SOL - DOMCILIAR
CL IA- SOL - DOMCILIAR
CL HA- SOL - DOMCILIAR

CL IIA- SOL - DOMCILIAR
CL IIA- SOL - DOMCILIAR
CL lIA-SOL - DOMCILIAR
CL IA- SOL - DOMCILIAR

CL IiA- SOL - DOMCILIAR
CL 11A- SOL - DOMCILIAR

€

hma.uws .moH f

,—r..

15,550
15,270
18,070
11,900
15,320
15,300
14.060
14,380
15,040
15480
16,530
15,360
17420
14,190
12,210
17,530

14,100

16,380
16,390
14,430
15,520
14,960
15580
17620
17.920

14930
13,630
14710
14,030
17,580
20270
15,660
16,000
17670
13,880

PWOC%

4,420
4,380
6,530
2580
4,240
4170
2420
4770
4,080
4,390
4,940
4130
5890
3070
2670
5,790
4,550
5,280
5,530
4,540
4530
5480
4530
6,800
5530
3880
4020
3,550
3020
6,020
7890
4,550
3,730
7.750
4330

Ea_ zd.__> _._z_> _u> m__.<> mi.:.__> _.__<_> U> m__.

N (. .1
Entrads
190092024 05:33:01
1900972024 06:08:07
1900972024 11:54:34
1900972024 14:20:16
2000812024 05:29:46
20/09/2024 12:22:20
20008/2024 12:25:01
2100642024 04:04:12
2100002024 06:11:26
21000/2024 08:01:04
21109/2024 10:36:31
22109/2024 05:30:15
2210012024 10:58:31
2300912024 1220:59
2310912024 13:07:53
230012024 13:26:31
240912024 03:43:16
2410012024 04:21:43
24000/2024 06:10:07
2410922024 0B:01:43
2410072024 13:38:06
2500912024 03:42:03
2500012024 04:22:07
25/872024 05.08.02
250012024 11:45:55
2510012024 12:37:49
26/09/2024 04:10:49
2610812024 04:14:30
260912024 06:12:49
26/09/2024 11:48:19
270912024 04:14:10
2710072024 11:39:57
2710012024 12:23:38
2710912024 125145
28119/2024 04:02:39

19/09/2024 05:54:01

18008/2024 06:28:11
19/09/2024 125045
19/09/2024 14:36:22
20092024 05:48:36
20/09/2024 12:38:14
20009/2024 12.49:25
2110972024 04:16:11
21109/20124 06:25:31
21/09/2024 08.20:57
210812024 10:58:56
22/08/2024 055T7:21
22052024 11:20:57
23/08/2024 12:44.07
2310072024 14.08:08
240912024 16:16:27
24/09/2024 03:54:54
2410972024 04:43:27
240092024 06:23.08
24/09/2024 08:26:46
2410002024 13:59:39
25/00/2024 035545
2500912024 04:35:11
25/09/2024 05:23:15

- 25109/2024 12:27:48

25/09/2024 13,1330
26/00/2024 042317
26/09/2024 04:26:49
26/09/2024 06:25:13
26/109/2024 11:58:11
27/09/2024 04.32:33
27109/2024 12:14:35
27/05/2024 130528
27/09/2024 13:29:49
28092024 (4.18:38



CIEss e s
a.mn.m._rt.._._um.w._.. Documento Assinado Digitalmente por: ANTONIO CASSIANO DA SILVA, ADEMILZA PATRICIA BEZERRA om_._g,? _._zqmg LIMA DA m__.<> r_zj.a» _.__<_> o> m__.<
iy .__fm...r Acesse em: :Eum\\mam %mnmo? czm_.%\iamoon g«w&&mo 8&08388 Sﬂg?mm@,ﬁﬁv@w mo@o&m@mm, & : 4
CF:2iE 1 S 5
N, Ticket  Transportadora Piaca sz.S Peso Entrda
158.546 GENEOS LIMPEZAURBANALTDA RGC5F57  ATR - CL IIA- SOL - DOMCILIAR 15,160
158,552  MUNICIPIO DAALIANGA KIY6ARE  ATR-CL lIA- SOL - DOMCILIAR 15,750
158 601  GEMEQS LINPEZAURBANALTDA QYC4111  ATR-CL lIA- SQL - DOMCILIAR 18,910
158.773  MUNICIPIO DAALIANGA KKZ7270  ATR-CL l1A- SOL - DOMCILIAR 16,550
158.779  MUNICIPIO DA ALIANGA REC5FS7  ATR-CL IIA- SOU- DOMCILIAR 15310
158.877 GENMEOS LIMPEZAURBANA LTDA RGCSF57  ATR-CL IIA- SOL - DOMCILIAR 14,690
158,881 MINICIPIO DAALIANGA MNTS467  ATR-CL IIA- SOL - DOMCILIAR 12,620
158.918 | MUNICIPIO DAALIANGA CYCA111  ATR-CL IIA- SOL - DOMCILIAR 18,880
1,736,680

Total Geral113) - Soma

,..m.,..._m POk
Paso n»iu

5

11,140
10,960
12,370
11,640
11,100
10.980
9910
12,360
1.216,030

28/09/2024 04:2320
2800972024 06:02:00
28/09/2024 102107
29/0972024 03:54:45
29/09/2024 06:05:18
3000972024 10:55:28
3000072024 11:13:34
30/09/2024 12:46:08

Saida

28002024 043557
28092024 06:16:59
28/09/2024 10:36:51
290092024 04:10:57
209/08/2024 06:19:35
3000972024 11:21:15
300082024 11:37.05
3002024 13:32:22



GOVERNO MUNICIPAL

ot
K CONPARS

COORDENADORIA DO SISTEMA DE CONTROLE INTERNO

MEMORANDO CSCI N° 522/2024

Condado/PE, 19 de novembro de 2024.

Prezada Senhora,

Cumprimentando-a cordialmente, & em atencao aos Memorandos
448, 449 e 550/2024-SEMED, estamos encaminhando para o Setor de
Financas a nota fiscal n® 207 no valor total de R$2.500,00 (dois mil e
quinhentos reais), a nota fiscal n°® 230 no valor total de R$2.500,00 (dois mil e
quinhentos reais) e a nota fiscal n® 231 no valor total de R$2.500,00 (dois mil
e quinhentos reais) da empresa AGIR CONSULTORIA E ASSESSORIA
referente servico de consuitoria e assessoria para elaboragao, implantagao,
acompanhamento e monitoramento dos programas Relacionados ao
SIMEC/FNDE, pela Secretaria Municipal de Educagdo do Municipio de
Condado-PE, 5 parcela do 2° aditivo do Contrato n°01/2022/FME, periodo
15/06/2024 a 15/07/2024, 7° parcela do 2° aditivo do Contrato
n°01/2022/FME, periodo 16/08/2024 a 15/09/2024 e a 82 parcela do 2° aditivo
do Contrato n°01/2022/FME, periodo 16/09/2024 a 15/10/2024 e a

Na certeza de contar com O VOSSO pronto atendimento, reitero votos de

estima e apreco.

Atenciosamente,

Linthia Li da Silva

Coordenadora do Sist de Controle Interno

A lima. Senhora.
Genyalda Soares do Nascimento
Secretaria Municipal de Gestao Financeira

Condado-PE.
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MEM. N° 548 /2024 - SEMED

Condado/PE, 12 de novembro de 2024.

Ilm.2 . Sra.
Linthia Lima da Silva

Coordenadora do Sistema de Controle Interno

Assunto: Solicitagao de Pagamento

ssa Senhoria pagamento da Nota Fiscal n°

ultoria € Assessoria, para Elabora
amento dos Programas relacionados a0
a Secretaria Municipal de Educagao.
omo documentos da Empresa e

Pelo presente, solicitamos a Vo
00000207, referente ao Servigo de Cons cao,
implementagao, Acompanhamento & Monitor
SIMEC/FNDE, para atender as necessidades d

Segue em anexo a referida nota, bem ¢

Relatorio.

Atenciosamente,
-,' 3
MARIELCA BALBINO-€UNHA DE MORAES E SILVA
SEC "A MUNICIPAL DE EDUCACAO

PORT. 052/2023

PMC: Praga 11 de Novembro, 88 - Centro - Condado/ PE - CNPJ: 10.150.068.0001-00

Fone: (81)3642-1031 ~ sites wwy.condado.pe R0V
5 + - 4mA _ rantrn - Condado/PE

" ::..l|
%
é

S
2
oy
Q
D
3
D

®
kS
<
g
8
<
<
=
Q
O
Q
o
@]
g

Q
o
Q
o
Q
Q
Q
<
3
2
]
g
~
5
@
@,
N
[e2]
oy
[}
@
2
o
i~
3
=
g
X
©
~
[&)]

O
]
Q
c
3
g
o
>
8
]
8
o
=)

a
g
3
3
[¢]

8
>
P
_|
o)
Z
o
0
3
>
Z
e
S,
>
®
[yl
<
>
>
0
m
=
—
N
>
>
_|
ey
0
>
m
K
m
2
o
m
C
g
>
C
P
_|
I
>
C
=
>
S
p
[02]
[yl
<
>
C
zZ
_|
=
>
C
=z
>
S
>
®
—
<
>




' PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

| ‘- " Secretaria Municipal de Finangas

o £ Gentral de Tributas

e Averida Liperdade , 3720 - Cenlro
P Bayeux - PB - 58306000

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFeS

Perlodo de Competénda: 07/2024

ata & Hora de Emissao: 17/07/2024 - 07:00 hs
Reg. Especial Trbutagso: Nenhum

unicipio de Prestagao: BayeuXx - PB
atureza da Operagao: Tributagdo no municipio

Inscngae Estaduat

Nomdgmasasia
Email Fone/Fax:
Enderego: AV 15 DE NOVEMBRO, 124 - CENTRO - CEP: 55.940-000 - Condado - PE

DADOS COMPLEMENTARES

educacional, avaliagdo de conhecimentos de qualquer natureza

trucdo, treinamento, orientagao pedagogica e

Cédigo de Servigo: 8.02 - Ing
exceto caixas escolares

PRESTADOR DE SERVICOS
3280 Sccist AGIR CONSULTORIA E ASSESSORIA LTDA CRFICNEJ: 41.922.079/0001-85
Nome Fantasia: AGIR CONSULTORIA E ASSESSORIA inscrigan Municipal 20215812
Emaii AGIRCONSULTORIAEASSESSORIA@GMA]L.COM Fone/Fax: (83) 99116-7447 Inscrigao Estadual:
Incentivador Cultural: Nao Simples Nacional: N80 MEL Nao
Endarsco: RUA JUCELINO KUBITSCHEK, 389 , APT 207 - JARDIM AEROPORTO - CEP: 58.113-357 - Bayeux - PB

TOMADOR DE SERVICOS
Rezéc Social: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAOQO DO CONDADO CPEICNP.): 19.607.525/0001 18
Inscrigao Municipal®

43739 VIO IdLvd ‘ 9//'sd]
VZTINIAY ‘YATIS YA ONVISSYO OINOLNY :Jod djuswieiifig Opeussy oluswnooq

05-/0£0-9191-9218-9932T/P0 :01UBLINJ0P Op 061P0D Wess00ep | feA/dda/iq- Ao ad gl

CNAE 8550-3/02 - Atividades de apolo a educagao,
Intarmediano Inscricao Municipal,
Canstrugao Givil - Obra ART:
DlSCRlMlNACAO DOS SERVICOS
=4
Item gtde valor (R$) Total ﬁlﬁ
yalor Referente 205 Servigos de Consultoria e Assessoria para elaboragdo, implantacao, 1,00 2.566,00 2560,% %
acompanhamento e monitoramento dos programas relacionades 20 SIMEC/FNDE. Competéncia 15/86 2 S
15/67/2024 85 parcela 2 aditive valor R$ 2.509,00 (Dois mil e guinhentos reais) DADOS =Z
BANCARIOS BANCO: SANTANDER 033 AGENCIA: 0213 CONTA: 130072830 >
Total 1,00 2.500,80
T
>
™ =
& =
>
: o
st e g 5e '/{ o
G A 2
LIS . <
{ O ¢ Oph p A 1AL >
N C
=z
_|
I
>
C
<
>
o
VALOR TOTAL DE SERVIGOS = R$ 2.500.00 z
=
PIS (RS) COFINS (R¥) INSS (R$) IR {R$) CSLL (R$) Outras RetenciesIRS)
0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00
Deducoes (RS) Desconto Incondicionado {RS) Desconto Condicionade (R$) Rase de Caioulo (R) Aliquota {%)
0,00 0,00 0,00 2.500,00 5,00000
185 (R$) 1S5 Retido (RS) Valor Liquido (R$)
125,00 0,00 2.500,00
OUTRAS INFORMACOES
A autenticidade desta NFeS pode ser verificada no site hups:llbayeux—pb.issmegra.com.br:.
B0e O o ot na | i n® 06/2021 e no Decreto regulamentar n° 370/2023 de 26 de julho de 2023.



-5 CONDADO

IRA MUNICIPAL DE CONRBADO

MEM. N° 549 /2024 - SEMED

Condado/PE, 12 de novembro de 2024.

Ilm.2 . Sra.
Linthia Lima da Silva
Coordenadora do Sistema de Controle Interno

Assunto: Solicitagdao de Pagamento

Pelo presente, solicitamos a Vossa Senhoria pagamento da Nota Fiscal n®
00000230, referente ao Servigo de Consultoria e Assessoria, para Elaboragéo,
Implementacéo, Acompanhamento e Monitoramento dos Programas relacionados ao
SIMEC/FNDE, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Educacéo.

Segue em anexo a referida nota, bem como documentos da Empresa e
Relatério.

Atenciosamente,
MARIELCA BAL \ E MORAES E SILVA

NICIPAL DE EDUCACAQ
PORT. 052/2023

PMC: Pra¢a 11 de Novembro, 88 - Centro - Condado/ PE - CNPJ: 10 150.068.0001-00
Fone: (81)3642 1031 site www, condado.pe.gov.b
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+ | PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX

Secretaria Municipal de Finangas

» Central de Tributos
Avenida Liberdade , 3720 - Centro
Bayeux - PB - 58306000

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVIGOS - NFeS

Data e Hors de Emissao: 16/10/2024 - 11:38 hs Perlodo de Compsténcia: 10/2024
Municipio ée Prestagac: Bayeux - PB Reg. Especial Tributagio: Nenhum

Natureza da Operagéo: Tributagdo no municipio

DISCRIMINAGAO DOS SERVICOS

SL68JOETOS

g
PRESTADOR DE SERVICOS 3 5
78
Razilo Soelal AGIR CONSULTORIA E ASSESSORIA LTDA CPFICNPJ: 41.922.078/0001-85 g ;
<
Nome Fartasia; AGIR CONSULTORIA E ASSESSORIA Inscricdo Municipal: 20215912 % g
Emal AGIRCONSULTORIAEASSESSORIA@GMAIL.COM Fone/Fax: (83) 99116-7447 Inscngdo Estadual: % %
Incentivader Cultural: Nao Simples Nacional: Nao MEL Nao g ('>)
Endereco; RUA JUCELINO KUBITSCHEK, 388 , APT 207 - JARDIM AEROPORTO - CEP: 58.113-357 - Bayeux - PB o &3
g2
TOMADOR DE SERVICOS g 0
Razfio Social FUNDQ MUNICIPAL DE EDUCACAQ DO CONDADO CPFICNPJ: 19.607.525/0001-18 § )U>
No.'n”msia' Inscrigéo Municipal: § E
Emai Fone/Fax: Inscrigio Estadual §, :‘;
Endereso: AV 15 DE NOVEMBRO, 124 - CENTRO - CEP: 55.940-000 - Condado - PE ; I'UI'I
JZ
DADOS COMPLEMENTARES BT
Godigo de Servigo: 8.02 - Instrugio, treinamento, orientagdo pedagégica e educacional, avaliagao de conhecimentos de qualquer natureza g i

>
CNAE: 8550-3/02 - Atividades de apoio & educacio, exceto caixas escolares § ;-01
Intermeadiano; Inscrigda Municipal: g" g
Canstrugao Civil - Obra: ART g E
hm

)

2

Item Qtde Valor (R$) Total H
Valor Referente aos Servicos de Consulforia e Assessoria para elaboragdo, implantacao, 1,08 2,508,808 2500, [
acompanhamento e monitoramento dos programas reltacionados 3o SIMEC/FNOE. Competéncia 16/68 a <

15/09/2024 07 parcela 2 aditivo Valor R$ 2.500,00 (Dois mil e quinhentos reais) DADOS >
BANCARIOS  BANCO: SANTANDER €33  AGENCTA: €213  CONTA: 136072830
Total 1,00 2.5880,

o

) i /9‘ USRS

VALOR TOTAL DE SERVICOS = R$ 2.500,00

VATIS VA VINIT VIHLNIT ‘'VATIS va VINI VII-gNI"I

PIS (R$) COFINS (RS) INSS (RS) iR (RS) CSLL (R$) Outras Retengdes (R$)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Deducdes (R$) Desconto Incondicionado (RS} Desconto Condicionacdoe (R$) Base de Calculo (R$) Aliguoia (%)
0,00 0,00 0,00 2.500,00 5,00000
iSS (R$) ISS Retide (R$) Valor Liquido (R$)
125,00 0,00 2.500,00

OUTRAS INFORMAGOES

A autenticidade desta NFsS pode ser verificada no site https:/fbayeux-pb.issintegra.com.br/,
Zsta NFeA foi emitida com respaldo na Lei n® 06/2021 e no Decreto regulamentar n® 370/2023 de 26 de julho de 2023,
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FEITURA MUNICIPAL DE CORDAL
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUG, AQ

QASINETE DA SECRETARIA

MEM. N° 550 /2024 - SEMED

Condado/PE, 12 de novembro de 2024.

lIm.2. Sra.

Linthia Lima da Silva
Coordenadora do Sistema de Controle Interno

Assunto: Solicitagao de Pagamento

Pelo presente, solicitamos a Vossa Senhoria pagamento da Nota Fiscal n°

00000231, referente ao Servigo de Consultoria e Assessoria, para Ela
o, Acompanhamento & Monitoramento dos Programas relacionados ac

boracgao,

Implementaca
SIMEC/FNDE, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Educagao.

a referida nota, bem como documentos da Empresa e
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Segue em anexo

Relatorio.

Atenciosamente,

MARIEL NHA DE MORAES E SILVA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAGAO
PORT. 052/2023

PMC; Praca 11 de Novembro, 88 - Centro - Condado/ PE - CNPJ: 10.150.068.0001-00
Fone: (81)3642-1031 — site: wuww.condado. pa sov.h



T ' PREFEITURA MUNICIPAL DE BAYEUX
_ 2 Secretaria Municipal de Finangas
N ) Central de Tributos
e 2o Avenida Liberdade , 3720 - Centro
el T Bayeux - PB - 58306000

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFeS

Perlodo de Competancia: 10/2024

Data e Hora de Emisséo: 16/10/2024 - 11:41 hs
Reg. Especlsl Trbutagao: Nenhum

Municipio de Prestagaor Bayeux - PB
Natureza da Operacdo: Tributagao no municipio

00E9978AR,
Codigo 0%
3 B 1-

PRESTADOR DE SERVICOS ?, §

Razdo Social AGIR CONSULTORIA E ASSESSORIA LTDA CPFICNPJ: 41.922.079/0001 -95§ E
Norme Fanlasia: AGIR CONSULTORIA E ASSESSORIA \nscrigae Municipal: 20215312 é
Ernail AGIRCONSULTORIAEASSESSOR[A@GMAIL.COM FonelFax: (83) 99116-7447 [nscrigao Estadual) %
incentivador Cultural: Nao Simples Nacional: Nao MEI- Nao 8
Enderago: RUA JUCELINO KUBITSCHEK, 389, APT 207 - JARDIM AEROPORTO - CEP: 58.113-357 - Bayeux - PB g
2
Q

TOMADOR DE SERVICOS
Razas Social FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DO CONDADO

CPFICNPJ: 19.607.525/0001-18

Wantasia’ inscrigao Municipal
Emall: Fone/Fax: Insericlo Estadual:
Endereca’ AV 15 DE NOVEMBRO, 124 - CENTRO - CEP: 55.940-000 - Condado - PE

DADOS COMPLEMENTARES

Codigo ¢a Servigo: 8,02 - Instrugdo, treinamento, orientagio pedagégica e educ

CNAE: 8550-3/02 - Atividades de apoio @ educacio, exceto caixas escolares

inscricac Municipal.

acional, avaliagdo de conhecimentos de qualquer natureza

Intermediario,
Cansirugio Civil - Obra ART:
DISCRIMINAGAO DOS SERVIGOS
Item Qtde
valor Referente mos Servigos de Concultoria e Assessoria para elaboracdc, implantac3o, 1,60
acompanhasento e monitoramento dos programas relacionades 80 SIMEC/FNDE. Competéncia 16/69 a
15/16/2024 07 parcela 2 aditivo Valor R$ 2.506,00 {Dols mil e guinhentos rezis) DADOS
BANCARIOS  BANCO: SANTANDER 833 AGENCIA: 0213  CONTA: 130072830
Total 1,00
f \\/\ ey - : : o “",
§ | e C )
| SV ige =
NIRRT
VALOR TOTAL DE SERVIGOS = R$ 2.500,00
PIS (R$) COFINS (R$) INSS (RS) IR (RS) CSLL (R%)
0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
Dedugdes (R$) Desconto Incondicionado (RS) Desconto Condicionado (RS} 8ase de Calculo (RS)
0,00 0,00 0.00 2.500,00
ISS (RS) {SS Retido (RS)
125,00 0,00
OUTRAS INFORMACOES

A autenticidade desta NFeS pode ser verificada no site https:/fbayeux-pb.issintegra.com.br/.
Ests NFeA foi emitida com respaldo na Lei n® 06/2021 e no Decreto regulamentar n® 370/2023 de 26 de julho de 2023.

-/0€0-94917-9¢$9-993eT/P0 0IUSWNJS0P Op O

Valor (R$) Tota $)

2.583,06 2509

GL6IBRIETOS
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[
2.568%80
I

ATIS VA VNIT VIHLNIT ‘'VATIS VA VNI V

QOutras Rmenme? (R3)
2.00

Aliquota (%)

5,00000

Valor Liquido (R$)
2.500,00



GOVERNO MUNICIFPAL

3 % CONDADO

E DE TODOS NOS
COORDENADORIA DO SISTEMA DE CONTROLE INTERNO

MEMORANDO CSCI N° 521/2024

Condado/PE. 19 de novembro de 2024

Prezada Senhora,

Cumprimentando-a cordiaimente, em atencao ao Memorando
558/2024-SEMED, estamos encaminhando para o Setor de Contabilidade as
notas fiscais eletrénicas n°® 0000010549, no valor de R$ 4.375,00 (quatro mil
trezentos e setenta e cinco reais) da empresa IMPACTO COMUNICAGAO E

MARKETING LTDA.

Na certeza de contar com o vosso pronto atendimento, reitero votos de
estima e aprego.

Atenciosamente,

Linthia Li da Silva
Coordenadora do Sistgma de Controle Interno

A llma. Senhora.
Genyalda Soares do Nascimento
Secretaria Municipal de Gestao Financeira

Condado-PE.
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PREFEITURA MUNICIPAL
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SECRETARU MUNICIPAL D

SABIUSETE DA SECRETAR

MEM. N° 558/2024 - SEMED

Condado/PE, 13 de novembro de 2024.

Iim.2, Sra.
Linthia Lima da Silva
h Coordenadora do Sistema de Controle interno

Assunto: Solicitagdao de Pagamento

Pelo presente, solicitamos a Vossa Senhoria pagamento da Nota Fiscal
n°® 000010549, referente a propaganda e publicidade, inclusive promocdo de
vendas, planejamento de campanhas ou sistemas de publicidades, elaboragao,
textos e demais materiais publicitarios.

O servico esta descrito na referida nota.

)
Atenciosamente,
MARIELCA BALBI ES E SILVA
SECRETAR: PAL DE EDUCACAO
PORT. 052/2023

PMC: Praga 11 de Novembro, 88 - Centro - Condado/ PE - CNPJ: 10.150.068.0001-00
Fone: (81)3642-1031 - site: www.condado.pe.gov.bi
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At ~
i PREFEITURA MUNICIPAL DE OLINDA N® da Nota N* da substituida
G i) SECRETARIA DA FAZENDA go3010ed
OLINDA NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFS-e rnata de Emissio Compet@éncia
Lu-n-zozf. ds 15:56:37 NOV/2024
Codigo de Verificagdo Data Prest. de Servigo
WRSI141063 11711 /2024
PRESTADCR SERVICOS
CNPJ: 41.246.950/0001-88 Inscricio Municipal:  094.504-8

Razdo social:IMPACTO COMUNICACAO E MARKETING LTDA

Enderego: AVN DR JOSE AUGUSTO MOREIRA 200 53130-410 CASA CAIADA SL 1707

|MPHCTO Municipio: OLINDA UF: PE
E-mail: PINANCEIROSIMPACTOCOMUNIC.COM

comunicacio e marketing Telefome: -

D) Wess 00epieA/dds;/iq Aohad 801901 //sdny e assaoy

VYATIS VA VINIT VIHLNIT VATIS VA VINIT VIHLNIT ‘VINIT3A VH¥3Z3d VIO IMLYd YZTINIAY ‘VATIS YA ONVISSVYD OINOLNY :iod 8iusw e opeussy ojuswnood

17, 06-PROPAGANDA & PUBLICICAUE, INCLUSIVE PROMOCAC OE VENCRS, PLANBJAMENTO OF CAMPANRAS O SISTEMAR DR PUBLICITADE, SLABORACAC OR DRSENHOS, TEXTOS
B DEFAIS MATERRIALIS PUBLICITARIOS.

[ TOMADOR DE SERVICOS '
o

Nome/Razdo Social: FUNDO MWUNICIPAL DE EDUCACAC DO CONDADO é—
c@uw/ms: 15.607.525/0001-18 Inserigio Municipal: %
Enderego: AV 15 DE NOVEMERO N124 CASA S/N 55940-000 CENTRO ;
Municipio: CONDADO UR: PE §
2

Telefone: E-mail: -b:»
N

{ SERVICOS E
&

O

™

3

<3

D

2

U

DESCRI

URFRHENTE A 50 DY SYXVICO DE CARRO DE S0M REFEAXNTS A MATRICULAS SSCOLAREE DA SEXCRETARIA DX EDOCACKS.
FRFRRENTE A 40H DR SERVIQO XA DIFUSORA AMPERENTE A MATRICULAS ESCOLARES DA GRCRETARIA DE EDOCACKO.

PI: 1052

FORNECEDOR: RADIO DIFUSORA.

vaLon LIQUIDO:R$ 3.%00,00

couxesko: R 375,00

VALOR TOTAL DA NOTA:R$ 4.375,00

ESTA NOTA PISCAL TERA SUA QUITAGNO ATRAVES DO DRPGEITO ¥O BANCO DO BRASIL
AGENCIA; 0007 -8

CONTA CORRENTE;6615-%

PIZ: CHPJ: 41.246.550/0005-88

| VALOR TOTAL DA NFS-e R$4.375,00

Dedugder (R$) Base Cdlculo (R$) Aliquota (%) Valor do IS8 (R§) Qutras retengdes (R$)
3.500,00 875,00 2,00 17,50 0,00

INSS (RS) IRPJ (RS} C8LL (RS) COFINS (RS§) PIS/PASEP (R$)
0,0Q 0,00 0,900 a,00 0,00

DUTRAS INFORMAGOES




GOVERNO MUNICIPAL

3G % CONDADO

E DE TODOS NOS
COORDENADORIA DO SISTEMA DE CONTROLE INTERNO

MEMORANDO CSCI N° 520/2024

Condado/PE, 24 de setembro de 2024

Prezada Senhora,

Cumprimentando-a cordialmente, € em atencdo ao Memorando
177/2024-SMPUOSP, estamos encaminhando para o Setor de Contabilidade
o Boletim de Medigdo de n° 04 juntamente com a nota fiscal eletronica n°
00000563 no valor de R$102.150,01 (quarenta e oito mil novecentos e
cinquenta e sete reais e setenta seis centavos), da empresa JM
EMPREENDIMENTO LIMITADA, referente servico de pavimentagao em
paralelepipedos de vias publicas, conforme o contrato n° 014/2024, PL
006/2024° CE 002/2024. sendo 60% de material e 40% de mao de obra.

Na certeza de contar com o vosso pronto atendimento, reitero votos de

estima e aprego.

Atenciosamente, 7

Linthia Lima Silva

Coordenadora do Sistema ontrole Interno
A lima. Senhora. )
Genyalda Soares do Nascimento eencie et
Secretaria Municipal de Gestdo Financeira . donideC B2 6
Condado-PE. o™ 3 A%/
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